

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
 Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
 Pregão Eletrônico - 00079/2022

Declarações obrigatórias

| Título | Descrição |
|---|---|
| Declaração de Conhecimento do Edital | Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. |
| Declaração de Inexistência de Impeditivos | Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. |
| Declaração de Não-Emprego de Menores | Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos. |
| Declaração de Não Parentesco | DECLARA, que: 1) Não possui proprietário, sócios ou funcionários que sejam servidores ou agentes políticos do órgão ou entidade contratante ou responsável pelo Pregão Eletrônico em tela. 2) Não possui proprietário ou sócio que seja cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, e por afinidade, até o segundo grau, de agente político do órgão ou entidade. |
| Declaração de Veracidade | Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019. |

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ABRAÇADEIRA 3X100MM PRETA DE NYLON PCT 100 PÇS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| PLASLOPES COMERCIO LTDA | 10.848.698/0001-53 | 02/11/2022 - 12:47:37 | ABRAÇADEIRA | PLASLOPES | 50 | 31,67 | R\$ 1.583,50 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:15 | ABARAÇADEIRA NYLON | VONDER | 50 | 31,67 | R\$ 1.583,50 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | abraçadeira 3 tam | elgin | 50 | 31,67 | R\$ 1.583,50 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:07:28 | BRASFORT | BRASFORT | 50 | 31,50 | R\$ 1.575,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 07:15:49 | ABCD0028 | SORM | 50 | 17,00 | R\$ 850,00 | Sim |

0002 - ABRAÇADEIRA NYLON BRANCO 4,8 X 300 MM PACOTE COM 100 R4664

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| PLASLOPES COMERCIO LTDA | 10.848.698/0001-53 | 02/11/2022 - 12:47:56 | ABRAÇADEIRA | PLASLOPES | 50 | 70,00 | R\$ 3.500,00 | Sim |
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 04/11/2022 - 22:11:29 | 1317 | FERTAK@ | 50 | 70,00 | R\$ 3.500,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:15 | ABARAÇADEIRA NYLON | VONDER | 50 | 70,00 | R\$ 3.500,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:07:54 | BRASFORT | BRASFORT | 50 | 69,50 | R\$ 3.475,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 07:21:06 | ABCD0009 | STORM | 50 | 30,00 | R\$ 1.500,00 | Sim |

0003 - ABRAÇADEIRA NYLON BRANCO 2,5 X 200 MM PACOTE COM 100

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| PLASLOPES COMERCIO LTDA | 10.848.698/0001-53 | 02/11/2022 - 12:48:18 | ABRAÇADEIRA | PLASLOPES | 50 | 47,67 | R\$ 2.383,50 | Sim |
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 04/11/2022 - 22:13:47 | 1323 | FERTAK@ | 50 | 47,67 | R\$ 2.383,50 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:15 | ABARAÇADEIRA NYLON | VONDER | 50 | 47,67 | R\$ 2.383,50 | Sim |

| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|----------|----------|----|-------|--------------|-----|
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:08:23 | BRASFORT | BRASFORT | 50 | 47,60 | R\$ 2.380,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 07:17:45 | ABCD0029 | STORM | 50 | 40,00 | R\$ 2.000,00 | Sim |

0004 - ADAPTADOR BLUETOOTH 5.0- ADAPTADOR BLUETOOTH 5.0 USB PARA PC, DONGLE BLUETOOTH COMPATÍVEL COM WINDOWS 7/8/10 / VISTA/XP/MAC OS X, PARA DESKTOP, LAPTOP, MOUSE, TECLADO, IMPRESSORAS, FONES DE OUVIDO, ALTO-FALANTES

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:15 | ADAPTADOR BLUETOOTH | BASEUS | 40 | 79,00 | R\$ 3.160,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | ubs500 | TP-LINK | 40 | 79,00 | R\$ 3.160,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:08:49 | X-CELL | X-CELL | 40 | 78,50 | R\$ 3.140,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 07:25:37 | LT-BL050 | LOTUS | 40 | 50,00 | R\$ 2.000,00 | Sim |

0005 - ADAPTADOR DE SOM- PLACA DE SOM ÁUDIO EXTERNO ADAPTADOR USB 7.1 MICROFONE BM800

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:15 | USOM-20 | EXBOM | 20 | 84,67 | R\$ 1.693,40 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:09:12 | CH SOUND | CH SOUND | 20 | 84,25 | R\$ 1.685,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 07:30:08 | BM800 | B-MAX | 20 | 40,00 | R\$ 800,00 | Sim |

0006 - ADAPTADOR DVI MACHO X VGA FÊMEA- DVI MACHO PARA VGA FÊMEAX

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| CONTIGO SOLUÇOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 04/11/2022 - 22:18:40 | Dv10 | Dex | 20 | 35,00 | R\$ 700,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:15 | 4623 | MD9 | 20 | 35,00 | R\$ 700,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | 10BK | PLUSCABLE | 20 | 35,00 | R\$ 700,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:09:50 | COMPAC | COMPAC | 20 | 34,70 | R\$ 694,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 07:34:36 | ADAP0014 | STORM | 20 | 20,00 | R\$ 400,00 | Sim |

0007 - ADAPTADOR DVI-D M XHDMI-DVI-D MACHO PARA HDMI FÊMEA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| CONTIGO SOLUÇOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 04/11/2022 - 22:21:31 | AHF-DVI | VINIK | 20 | 40,00 | R\$ 800,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:15 | 6491 | MD9 | 20 | 40,00 | R\$ 800,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:10:17 | COMPAC | COMPAC | 20 | 39,50 | R\$ 790,00 | Sim |

0008 - ADAPTADOR DVI-F MACHO X HDMI FÊMEA- DVI-F PARA HDMI

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:15 | 6491 | MD9 | 20 | 65,00 | R\$ 1.300,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:10:43 | COMPAC | COMPAC | 20 | 64,50 | R\$ 1.290,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 07:35:37 | ADAP0011 | STORM | 20 | 20,00 | R\$ 400,00 | Sim |

0009 - ADAPTADOR MACHO AUDIO E FONE –USB 3.0/2.0

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:15 | USOM-20 | EXBOM | 20 | 85,00 | R\$ 1.700,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:11:07 | EXBOM | EXBOM | 20 | 84,50 | R\$ 1.690,00 | Sim |

0010 - ÁLCOOL ISOPROPÍLICO 250ML COM BICO APLICADOR

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 04/11/2022 - 22:25:29 | ISOPROPANOL | IMPLASTEC | 50 | 47,60 | R\$ 2.380,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:15 | ALCOOL ISOPROPILICO 250ML | BELLOBELLA | 50 | 47,67 | R\$ 2.383,50 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:11:28 | ALFATEC | ALFATEC | 50 | 47,50 | R\$ 2.375,00 | Sim |
| JAVA EBRÁHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 07:38:28 | ALCOOL ISO 250ML | IMPLASTEC | 50 | 30,00 | R\$ 1.500,00 | Sim |

0011 - ALICATE PRENSA TERMINAIS COM 450 ACESSÓRIOS, CONTENDO: 1 ALICATE PRENSA TERMINAIS 0,5 A 6MM; 50 TERMINAIS PRÉ-ISOLADOS RÁPIDOS MACHO 0,5-1,5MM; 50 TERMINAIS PRÉ-ISOLADOS RÁPIDOS MACHO 1,5-2,5MM; 50 TERMINAIS PRÉ-ISOLADOS RÁPIDOS MACHO 2,5-6MM; 50 TERMINAIS RÁPIDOS FÊMEA ISOLADOS 0,5-1,5MM; 50 TERMINAIS RÁPIDOS FÊMEA ISOLADOS 1,5-2,5MM; 50 TERMINAIS RÁPIDOS FÊMEA ISOLADOS 2,5-6MM; 50 CONECTORES DE LINHA PRÉ-ISOLADOS 0,5-1,5MM; 50 CONECTORES DE LINHA PRÉ-ISOLADOS 1,5-2,5MM; 50 CONECTORES DE LINHA PRÉ-ISOLADOS 2,5-6MM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| THOMAS JOSE BELTRÃO DE ARAUJO ALBUQUERQUE | 19.918.905/0001-73 | 04/11/2022 - 14:07:16 | SHOPLUS | SHOPLUS | 10 | 3.000,00 | R\$ 30.000,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:15 | ALICATE PRENSAS TERMINAIS | VONDER | 10 | 3.000,00 | R\$ 30.000,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:12:10 | WORKEE | WORKEE | 10 | 2.999,90 | R\$ 29.999,00 | Sim |

0012 - ALICATE DESAMCAPADOR– ALICATE DESENCAPADOR E CRIMPADOR DE FIOS AUTOMÁTICO 24AWG GROSSALICATE DESENCAPADOR E CRIMPADOR DE FIOS AUTOMÁTICO 24AWG GROSS. PARA FIOS ENTRE 10 E 26 AWG, AJUSTE PARA FIOS MENORES DE 24 AWG.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|------------|--------|-------------|-------------|
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:16 | ALICATE DESAMCAPADOR | GROSS | 3 | 268,33 | R\$ 804,99 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:12:39 | WORKEE | WORKEE | 3 | 268,00 | R\$ 804,00 | Sim |

0013 - ALICATE PARA CRIMPAR – ALICATE PARA CRIMPAR RJ45/RJ12/RJ11 COM CHAVE KEYSTONE + DESENCAPADOR DE, HXY, OUTROS ACESSÓRIOS PARA NOTEBOOKS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 04/11/2022 - 22:44:21 | KP-AL0001 | Knup | 5 | 211,00 | R\$ 1.055,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:16 | ALICATE P/ CRIMPAR | Pier Telecom | 5 | 211,33 | R\$ 1.056,65 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | LT-C20 | PLUSCABLE | 5 | 211,33 | R\$ 1.056,65 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:13:04 | WORKEE | WORKEE | 5 | 211,00 | R\$ 1.055,00 | Sim |
| JAVA EBRÁHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 07:43:36 | KP-AL0001 | KNUP | 5 | 60,00 | R\$ 300,00 | Sim |

0014 - AUTO TRANSFORMADOR 500VA ENTRADA 220V SAÍDA 110V

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|

| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|----------------------------|------------|----|--------|--------------|-----|
| THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE | 19.918.905/0001-73 | 04/11/2022 - 14:07:58 | TS SHARA | TS SHARA | 20 | 266,67 | R\$ 5.333,40 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 15:56:42 | 500 | tr lux | 20 | 266,67 | R\$ 5.333,40 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:16 | 500VA | FORCELINE | 20 | 266,67 | R\$ 5.333,40 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | 500VA 220/110 | INDUSAT | 20 | 266,00 | R\$ 5.320,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | AUTOTRANSFORMADOR DE 500VA | FORCE LINE | 20 | 266,67 | R\$ 5.333,40 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 07/11/2022 - 23:08:18 | ENERGY10000 | ENERGYLUX | 20 | 200,00 | R\$ 4.000,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:13:27 | MPLAC | MPLAC | 20 | 266,37 | R\$ 5.327,40 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 07:45:19 | AT500 | UPSAI | 20 | 120,00 | R\$ 2.400,00 | Sim |

0015 - AUTO TRANSFORMADOR 3000VA ENTRADA 220V SAÍDA 110V

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------------|-------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 15:58:12 | 3000 | tr lux | 10 | 361,67 | R\$ 3.616,70 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:16 | FIOLUX | V&M | 10 | 361,67 | R\$ 3.616,70 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | 3000VA 220/110 | INDUSAT | 10 | 360,00 | R\$ 3.600,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 07/11/2022 - 23:09:00 | ENERGY30000 | ENERGYLUX | 10 | 300,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:13:57 | MPLAC | MPLAC | 10 | 361,37 | R\$ 3.613,70 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 07:46:40 | AT3000 | UPSAI | 10 | 290,00 | R\$ 2.900,00 | Sim |

0016 - BATERIA PARA NOBREAK

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 15:59:43 | en013 | powertek | 10 | 153,33 | R\$ 1.533,30 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:16 | XB 1270 | INTELBRAS | 10 | 153,33 | R\$ 1.533,30 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | EN013 | MULTILASER | 10 | 150,00 | R\$ 1.500,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | BAT SELADA VRLA | CSP POWER | 10 | 153,33 | R\$ 1.533,30 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:14:29 | INTELBRAS | INTELBRAS | 10 | 153,00 | R\$ 1.530,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 07:48:55 | 12MVA-7 | MOURA | 10 | 130,00 | R\$ 1.300,00 | Sim |

0017 - BATERIAS DE PLACA -MÃE TIPO 2032

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 04/11/2022 - 22:46:06 | CR2032 | SUNCOM | 50 | 12,00 | R\$ 600,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:16 | CR2032 | ELGIN | 50 | 12,00 | R\$ 600,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | BATERIA BOTAO YA-ILV 2032 | YASIN | 50 | 12,00 | R\$ 600,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:14:54 | GIMEX | GIMEX | 50 | 11,50 | R\$ 575,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 07:50:45 | CR2032 | TOSHIBA | 50 | 8,00 | R\$ 400,00 | Sim |



0018 - CABO DE FORÇA – CABO FORÇA TRIPOLAR P/ CPU E FONTES 3M NBR

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 04/11/2022 - 22:49:52 | 3X0,50 MM 250V - 3 METROS | VINIK | 30 | 45,00 | R\$ 1.350,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:16 | CABO DE FORÇA | MULTILASER | 30 | 45,00 | R\$ 1.350,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | CABO P/ CPU 3M | MEGATRON | 30 | 45,00 | R\$ 1.350,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 07/11/2022 - 23:09:45 | C3TECK | C3TECK | 30 | 15,00 | R\$ 450,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:15:21 | GMI | GMI | 30 | 44,80 | R\$ 1.344,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 07:53:29 | CABO DE FORÇA 3M | FORCELINE | 30 | 35,00 | R\$ 1.050,00 | Sim |

0019 - CABO DE FORÇA – CABO FORÇA TRIPOLAR P/ CPU E FONTES 1,20M NBR

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 04/11/2022 - 22:52:23 | LEY-216 | Lehmox | 50 | 25,00 | R\$ 1.250,00 | Sim |
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001-82 | 07/11/2022 - 15:46:04 | EXBOM Cod. 03497 | EXBOM Cod. 03497 | 50 | 25,00 | R\$ 1.250,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:16 | CABO DE FORÇA | MULTILASER | 50 | 25,00 | R\$ 1.250,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | CABO P/ CPU 1,5M | MEGATRON | 50 | 25,00 | R\$ 1.250,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 07/11/2022 - 23:10:22 | C3TECK | C3TECK | 50 | 15,00 | R\$ 750,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:15:42 | GMI | GMI | 50 | 24,50 | R\$ 1.225,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 07:57:09 | cabo de força 1,2m | FORCELINE | 50 | 23,00 | R\$ 1.150,00 | Sim |

0020 - CABO DE FORÇA IDE X SATA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:16 | CABO DE FORÇA | MULTILASER | 100 | 25,00 | R\$ 2.500,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | PC-STF015 | PLUSCABLE | 100 | 25,00 | R\$ 2.500,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:16:02 | PLUS CABLE | PLUS CABLE | 100 | 24,50 | R\$ 2.450,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 07:58:58 | CABO SATA /IDEO DE FORÇA | GV BRASIL | 100 | 15,00 | R\$ 1.500,00 | Sim |

0021 - CABO DE REDE CAT.6 CAIXA COM 305 METROS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------------------|-------------------|------------|----------|---------------|----------------|
| THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE | 19.918.905/0001-73 | 04/11/2022 - 14:09:20 | PRYSMAN | PRYSMAN | 30 | 1.166,67 | R\$ 35.000,10 | Sim |
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 04/11/2022 - 22:55:17 | cat6connct | Connect Cable | 30 | 1.166,00 | R\$ 34.980,00 | Sim |
| TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI | 27.274.178/0001-87 | 07/11/2022 - 08:22:28 | CAT6 HOMOLOGADO ANATEL | MPT | 30 | 1.165,00 | R\$ 34.950,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-------------------------------|----------------|----|----------|---------------|-----|
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001-82 | 07/11/2022 - 15:46:31 | MPT CABLE CAT6 | MPT CABLE CAT6 | 30 | 1.166,67 | R\$ 35.000,10 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:00:33 | 305m | DEKO | 30 | 1.166,67 | R\$ 35.000,10 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:16 | CABO DE REDE | FURUKAWA | 30 | 1.166,67 | R\$ 35.000,10 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | CAT6 305M | PRYSMIAM | 30 | 420,00 | R\$ 12.600,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | CABO DE REDE CAT6 | DEKO | 30 | 1.166,67 | R\$ 35.000,10 | Sim |
| ELETROPECAS TI COMERCIAL - EIRELI | 16.501.916/0001-65 | 07/11/2022 - 22:52:27 | CAT6E | MPT | 30 | 1.166,00 | R\$ 34.980,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 07/11/2022 - 23:11:47 | JLTECK CAT6E | jlteck | 30 | 700,00 | R\$ 21.000,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:16:38 | SOHO PLUS | SOHO PLUS | 30 | 1.166,00 | R\$ 34.980,00 | Sim |
| AR SERVIÇOS TECNICOS EIRELI | 30.678.144/0001-62 | 08/11/2022 - 09:07:42 | CABO LAN U/UTP CAT 6 4Px24AWG | WEC | 30 | 1.166,67 | R\$ 35.000,10 | Sim |

0022 - CABO DE REDE CAT.5e CAIXA COM 305 METROS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 09:05:55 | cat5econnct | Connect Cable | 50 | 423,00 | R\$ 21.150,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:03:58 | 305m | force line | 50 | 423,33 | R\$ 21.166,50 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:16 | CABO DE REDE | FURUKAWA | 50 | 423,33 | R\$ 21.166,50 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | CAT5E 305M | PRYSMIAM | 50 | 1.166,00 | R\$ 58.300,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | CABO DE REDE CAT5 | TERABUY | 50 | 423,33 | R\$ 21.166,50 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 07/11/2022 - 23:12:28 | JL/tek305m | jlteck | 50 | 300,00 | R\$ 15.000,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:16:56 | SOHO PLUS | SOHO PLUS | 50 | 423,00 | R\$ 21.150,00 | Sim |
| AR SERVIÇOS TECNICOS EIRELI | 30.678.144/0001-62 | 08/11/2022 - 09:08:17 | CABO U/UTP CAT 5E | FORCELINE | 50 | 423,33 | R\$ 21.166,50 | Sim |

0023 - CABO HDMI- CABO DE MONITOR DE 1,5 METROS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 09:11:00 | 1057 | HDTV Cable | 50 | 25,00 | R\$ 1.250,00 | Sim |
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001-82 | 07/11/2022 - 15:47:20 | EXBOM cod. 00105 | EXBOM cod. 00105 | 50 | 25,00 | R\$ 1.250,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:04:36 | 1,5 | fortrek | 50 | 25,00 | R\$ 1.250,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:17 | WI236 | MULTILASER | 50 | 25,00 | R\$ 1.250,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | PC-HDMI20 | PLUSCABLE | 50 | 25,00 | R\$ 1.250,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 07/11/2022 - 23:13:10 | HDMI180 | C3TECK | 50 | 20,00 | R\$ 1.000,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:17:18 | EXBOM | EXBOM | 50 | 24,50 | R\$ 1.225,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 08:01:24 | MXT 4K 1,5M | MXT | 50 | 20,00 | R\$ 1.000,00 | Sim |

0024 - CABO HDMI- CABO DE MONITOR DE 10 METROS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|--------|--------------|----------------|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 09:11:52 | 0565 | HDTV Cable | 10 | 110,00 | R\$ 1.100,00 | Sim |
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001-82 | 07/11/2022 - 15:47:46 | KNUP H51000 10M | KNUP H51000 10M | 10 | 110,00 | R\$ 1.100,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:05:15 | 10m | x-cell | 10 | 110,00 | R\$ 1.100,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:17 | WI236 | MULTILASER | 10 | 110,00 | R\$ 1.100,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | PC-HDMI100M | PLUSCABLE | 10 | 110,00 | R\$ 1.100,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 07/11/2022 - 23:13:59 | HDMI1000 | C3TECK | 10 | 80,00 | R\$ 800,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:17:38 | EXBOM | EXBOM | 10 | 109,90 | R\$ 1.099,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 08:02:22 | MXT 4K 10M | MXT | 10 | 89,00 | R\$ 890,00 | Sim |

0025 - CABO HDMI- CABO DE MONITOR DE 3 METROS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 09:13:28 | 0840 | HDTV CABLE | 50 | 45,00 | R\$ 2.250,00 | Sim |
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001-82 | 07/11/2022 - 15:48:06 | EXBOM cod. 00105 | EXBOM cod. 00105 | 50 | 45,00 | R\$ 2.250,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:05:42 | 3m | fortrek | 50 | 45,00 | R\$ 2.250,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:17 | WI236 | MULTILASER | 50 | 45,00 | R\$ 2.250,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | PC-HDMI30 | PLUSCABLE | 50 | 45,00 | R\$ 2.250,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 07/11/2022 - 23:14:52 | HDMI300 | C3TECK | 50 | 25,00 | R\$ 1.250,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:17:57 | EXBOM | EXBOM | 50 | 44,50 | R\$ 2.225,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 08:04:29 | MXT 4K 3M | MXT | 50 | 38,00 | R\$ 1.900,00 | Sim |

0026 - CABO SATA DE DADOS- PLUS CABLE CABO SATA DADOS 180G/90G 50CM TRAVA PC

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|----------------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:17 | PC-CBST04RD | PLUSCABLE | 100 | 21,67 | R\$ 2.167,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | PC-CBST03 | PLUSCABLE | 100 | 21,67 | R\$ 2.167,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:18:20 | EXBOM | EXBOM | 100 | 21,47 | R\$ 2.147,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 08:05:35 | CABO SATA/SATA | GV BRASIL | 100 | 15,00 | R\$ 1.500,00 | Sim |

0027 - CABO USB IMPRESSORA 3M

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 10:10:00 | KP-5001 | KNUP | 50 | 30,00 | R\$ 1.500,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:17 | PC-USB3001 | PLUSCABLE | 50 | 30,00 | R\$ 1.500,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--|------------------------|--------------------------|------------|-----------|----|-------|--------------|-----|
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001- 58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | PC-USB3001 | PLUSCABLE | 50 | 30,00 | R\$ 1.500,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001- 67 | 08/11/2022 - 04:18:54 | EXBOM | EXBOM | 50 | 29,50 | R\$ 1.475,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001- 61 | 08/11/2022 - 08:08:14 | 1975-XBOM | XBOM | 50 | 30,00 | R\$ 1.500,00 | Sim |

0028 - CABO USB IMPRESSORA 1,5M

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|---------------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| CONTIGO SOLUÇOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. | 14.065.989/0001- 26 | 07/11/2022 - 09:53:04 | LEY-1550 | Lehmox | 50 | 26,67 | R\$ 1.333,50 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001- 17 | 07/11/2022 - 18:15:17 | PC-USB1801 | PLUSCABLE | 50 | 26,67 | R\$ 1.333,50 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001- 58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | PC-USB1801 | PLUSCABLE | 50 | 26,67 | R\$ 1.333,50 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001- 73 | 07/11/2022 - 23:16:43 | HOOPSOM | HOOPSOM | 50 | 20,00 | R\$ 1.000,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001- 67 | 08/11/2022 - 04:19:16 | EXBOM | EXBOM | 50 | 26,47 | R\$ 1.323,50 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001- 61 | 08/11/2022 - 08:11:52 | XBOM USB-1,5M | XBOM | 50 | 20,00 | R\$ 1.000,00 | Sim |

0029 - CABO VGA – CABO DE MONITOR DE 1,5 METROS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|---------------------|---------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| CONTIGO SOLUÇOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. | 14.065.989/0001- 26 | 07/11/2022 - 10:10:38 | LE-12 | It-Blue | 50 | 30,00 | R\$ 1.500,00 | Sim |
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001- 82 | 07/11/2022 - 15:48:25 | TOMATE MVG- 1002 | TOMATE MVG- 1002 | 50 | 30,00 | R\$ 1.500,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001- 17 | 07/11/2022 - 18:15:17 | WI278 | MULTILASER | 50 | 30,00 | R\$ 1.500,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001- 58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | PC-MON1802 | PLUSCABLE | 50 | 30,00 | R\$ 1.500,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001- 73 | 07/11/2022 - 23:15:34 | VGA1,5MT | HOOPSOM | 50 | 20,00 | R\$ 1.000,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001- 67 | 08/11/2022 - 04:19:36 | EXBOM | EXBOM | 50 | 29,50 | R\$ 1.475,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001- 61 | 08/11/2022 - 08:14:07 | CBVG0001 | STORM | 50 | 20,00 | R\$ 1.000,00 | Sim |

0030 - CAIXA DE SOM COMPATÍVEL PARA COMPUTADORES 5W DE POTÊNCIA, ALIMENTAÇÃO VIA USB E ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO, COM CONTROLE DE VOLUME NA LATERAL DAS CAIXAS. POTENCIA 5W

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|-------------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE | 19.918.905/0001- 73 | 04/11/2022 - 14:12:42 | MULTILASER | MULTILASER | 70 | 70,00 | R\$ 4.900,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001- 10 | 07/11/2022 - 16:06:26 | knup | knup | 70 | 53,30 | R\$ 3.731,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001- 17 | 07/11/2022 - 18:15:17 | SP091 | MULTILASER | 70 | 53,30 | R\$ 3.731,00 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001- 34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | KP-7024 | KANUP | 70 | 53,30 | R\$ 3.731,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001- 58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | SP-L50BK | C3TECH | 70 | 53,30 | R\$ 3.731,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001- 73 | 07/11/2022 - 23:16:07 | DUEX/DXM21C | DUEX | 70 | 60,00 | R\$ 4.200,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001- 67 | 08/11/2022 - 04:20:00 | MULTILASER | MULTILASER | 70 | 53,00 | R\$ 3.710,00 | Sim |

0031 - CÂMERA WEB COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: ÁUDIO SIM: MICROFONE INCORPORADO COR PRETO TECNOLOGIA DE CONECTIVIDADE COM FIOS CÂMERA: A CORES. RESOLUÇÃO MÁXIMA 1280 X 720 INTERFACES: USB 3.0, CABOS INCLUIDOS: 1 – CABO USB – 1.5 M CARACTERÍSTICAS:COMPATIBILIDADE USA 2.0, TECNOLOGIA RIGHTLIGHT, TECNOLOGIA RIGHTSOUND, BOTÃO DE FOTOGRAFIA INSTANTÂNEA, CHAMADAS DE VÍDEO HD 720P, TECNOLOGIA LOGITECH FLUID CRYSTAL, COMPATÍVEL COM SKYPE

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE | 19.918.905/0001-73 | 04/11/2022 - 14:13:28 | MULTILASER | MULTILASER | 20 | 403,33 | R\$ 8.066,60 | Sim |
| CONTIGO SOLUÇOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 10:30:48 | C270 | Logitech | 20 | 403,00 | R\$ 8.060,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:08:08 | c270 | logitech | 20 | 403,33 | R\$ 8.066,60 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:17 | FULL HD | MULTITRUST | 20 | 403,33 | R\$ 8.066,60 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | C270 | LOGITECH | 20 | 403,33 | R\$ 8.066,60 | Sim |
| ELETROPECAS TI COMERCIAL - EIRELI | 16.501.916/0001-65 | 07/11/2022 - 22:52:27 | C270 | LOGITECH | 20 | 403,00 | R\$ 8.060,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:20:37 | MULTILASER | MULTILASER | 20 | 403,00 | R\$ 8.060,00 | Sim |

0032 - CARREGADOR DE PILHAS, CARREGADOR RÁPIDO, FUNÇÃO "AUTO STOP" (DESLIGA AUTOMATICAMENTE QUANDO A CARGA ESTIVER COMPLETA); BIVOLT AUTOMÁTICO; EMBALAGEM DE BLISTER COM 4 PILHAS 2AA + 2 AAA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:08:48 | cb045 | multilaser | 30 | 108,00 | R\$ 3.240,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:17 | CB054 | MULTILASER | 30 | 108,00 | R\$ 3.240,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | CR045 | MULTILASER | 30 | 108,00 | R\$ 3.240,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:21:03 | MULTILASER | MULTILASER | 30 | 107,50 | R\$ 3.225,00 | Sim |

0033 - CARTUCHO TONER original elgin PANTUMCartucho de Toner NT-PB211 para utilização em equipamentos elgin PantumP2500W, M6550NW

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-------------|----------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA | 20.402.517/0001-14 | 26/10/2022 - 12:39:35 | ELGIN PB211 | ELGIN | 25 | 308,00 | R\$ 7.700,00 | Sim |
| HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI | 29.106.687/0001-26 | 28/10/2022 - 08:54:58 | NT-PB211 | ELGIN | 25 | 308,00 | R\$ 7.700,00 | Sim |
| MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA | 26.145.027/0001-66 | 03/11/2022 - 17:43:41 | PB211 | ELGIN | 25 | 285,00 | R\$ 7.125,00 | Sim |
| Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp | 10.210.196/0001-00 | 07/11/2022 - 08:50:08 | PB211EV | DSI/CHINAMATE | 25 | 308,00 | R\$ 7.700,00 | Sim |
| R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA | 26.668.902/0001-94 | 07/11/2022 - 15:34:57 | PB211 | FASTPRINTER/ORIGINAL | 25 | 308,00 | R\$ 7.700,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:17 | NT-PB211 | MASTERPRINT | 25 | 308,00 | R\$ 7.700,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | NT-PB211 | ELGIN | 25 | 308,00 | R\$ 7.700,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:21:40 | PREMIUM | PREMIUM | 25 | 307,50 | R\$ 7.687,50 | Sim |

0034 - Kit completo de toner original PARA UTILIZAÇÃO NAS SEGUINTEES IMPRESSORAS: Impressora HP LaserJet Enterprise E55040; Impressora HP LaserJet Enterprise E57540; Impressora HP LaserJet Enterprise E55040DW

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------------------------|-------------------|------------|----------|----------------|-------------|
| DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA | 20.402.517/0001-14 | 01/11/2022 - 14:36:48 | W9060MC/W9061MC/W9062MC/W9063MC | HP | 20 | 5.500,00 | R\$ 110.000,00 | Sim |
| MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA | 26.145.027/0001-66 | 03/11/2022 - 17:43:41 | W9060/9061/9062/9063 | HP | 20 | 4.963,00 | R\$ 99.260,00 | Sim |

| | | | | | | | | |
|---------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|---------|----|----------|---------------|-----|
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:17 | W9060 | HP | 20 | 4.963,33 | R\$ 99.266,60 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:22:08 | PREMIUM | PREMIUM | 20 | 4.963,00 | R\$ 99.260,00 | Sim |

0035 - CARTUCHO TONER – COMPATÍVEL COM TONER MLT–D105S P/ SAMSUNG SCX–4600 4623 ML–2580 2525 CF650

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|----------------------|------------|--------|---------------|-------------|
| MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA | 26.145.027/0001-66 | 03/11/2022 - 17:43:42 | MLTD105S | MTSI Compatível | 200 | 109,00 | R\$ 21.800,00 | Sim |
| Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp | 10.210.196/0001-00 | 07/11/2022 - 08:50:08 | MLTD105S | DSI/CHINAMATE | 200 | 109,00 | R\$ 21.800,00 | Sim |
| R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA | 26.668.902/0001-94 | 07/11/2022 - 15:34:57 | MLT-D105S | FASTPRINTER/ORIGINAL | 200 | 109,67 | R\$ 21.934,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:18 | MLT-D105S | MASTERPRINT | 200 | 109,67 | R\$ 21.934,00 | Sim |
| PHELIPE E VASCONCELOS INFORMATICA EIRELI | 17.572.003/0001-00 | 07/11/2022 - 20:22:38 | 4600 | Chinamate | 200 | 108,00 | R\$ 21.600,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | MLT105 | BYQUALY | 200 | 109,67 | R\$ 21.934,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:22:36 | PREMIUM | PREMIUM | 200 | 109,00 | R\$ 21.800,00 | Sim |

0036 - CARTUCHO TONER – COMPATÍVEL COM TONER TN–580 TN 580 P/ BROTHER 8860 8065 5250 8870

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---------|----------------------|------------|--------|---------------|-------------|
| MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA | 26.145.027/0001-66 | 03/11/2022 - 17:43:42 | TN580 | MTSI Compatível | 200 | 110,00 | R\$ 22.000,00 | Sim |
| Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp | 10.210.196/0001-00 | 07/11/2022 - 08:50:08 | TN580 | DSI/CHINAMATE | 200 | 113,00 | R\$ 22.600,00 | Sim |
| R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA | 26.668.902/0001-94 | 07/11/2022 - 15:34:57 | TN580 | FASTPRINTER/ORIGINAL | 200 | 113,00 | R\$ 22.600,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:18 | TN-580 | MASTERPRINT | 200 | 113,00 | R\$ 22.600,00 | Sim |
| PHELIPE E VASCONCELOS INFORMATICA EIRELI | 17.572.003/0001-00 | 07/11/2022 - 20:23:25 | 580 | Evolut | 200 | 112,00 | R\$ 22.400,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | TN580 | BYQUALY | 200 | 113,00 | R\$ 22.600,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:23:06 | PREMIUM | PREMIUM | 200 | 112,50 | R\$ 22.500,00 | Sim |

0037 - CARTUCHO TONER – COMPATÍVEL COM TONER TN2370

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---------|----------------------|------------|--------|---------------|-------------|
| MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA | 26.145.027/0001-66 | 03/11/2022 - 17:43:41 | TN2370 | MTSI Compatível | 150 | 105,00 | R\$ 15.750,00 | Sim |
| Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp | 10.210.196/0001-00 | 07/11/2022 - 08:50:08 | TN2370 | DSI/CHINAMATE | 150 | 109,00 | R\$ 16.350,00 | Sim |
| R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA | 26.668.902/0001-94 | 07/11/2022 - 15:34:57 | TN2370 | FASTPRINTER/ORIGINAL | 150 | 109,67 | R\$ 16.450,50 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:18 | TN2370 | MASTERPRINT | 150 | 109,67 | R\$ 16.450,50 | Sim |
| PHELIPE E VASCONCELOS INFORMATICA EIRELI | 17.572.003/0001-00 | 07/11/2022 - 20:24:25 | 2370 | Evolut | 150 | 108,00 | R\$ 16.200,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | TN2340 | MONOCRON | 150 | 109,67 | R\$ 16.450,50 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:23:27 | PREMIUM | PREMIUM | 150 | 109,00 | R\$ 16.350,00 | Sim |

0038 - CARTUCHO TONER– COMPATÍVEL COM TONER BROTHER TN 2340

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|

| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|---------|----------------------|-----|-------|---------------|-----|
| MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA | 26.145.027/0001-66 | 03/11/2022 - 17:43:42 | TN2340 | MTSI Compatível | 200 | 90,00 | R\$ 18.000,00 | Sim |
| Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp | 10.210.196/0001-00 | 07/11/2022 - 08:50:08 | TN2340 | DSI/CHINAMATE | 200 | 90,00 | R\$ 18.000,00 | Sim |
| R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA | 26.668.902/0001-94 | 07/11/2022 - 15:34:57 | TN2340 | FASTPRINTER/ORIGINAL | 200 | 90,00 | R\$ 18.000,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:18 | TN2340 | MASTERPRINT | 200 | 90,00 | R\$ 18.000,00 | Sim |
| PHELIPE E VASCONCELOS INFORMATICA EIRELI | 17.572.003/0001-00 | 07/11/2022 - 20:25:29 | TN 2340 | Evolut | 200 | 89,00 | R\$ 17.800,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | TN2340 | MONOCRON | 200 | 90,00 | R\$ 18.000,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:23:52 | PREMIUM | PREMIUM | 200 | 89,50 | R\$ 17.900,00 | Sim |

0039 - CARTUCHO TONER- COMPATÍVEL COM TONER CB435AB 435 35A PARA HP P1005 P1006

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|----------------|----------------------|------------|--------|---------------|-------------|
| MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA | 26.145.027/0001-66 | 03/11/2022 - 17:43:42 | CB435A | MTSI Compatível | 400 | 100,00 | R\$ 40.000,00 | Sim |
| Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp | 10.210.196/0001-00 | 07/11/2022 - 08:50:08 | CB435A | DSI/CHINAMATE | 400 | 104,00 | R\$ 41.600,00 | Sim |
| R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA | 26.668.902/0001-94 | 07/11/2022 - 15:34:57 | CB435 | FASTPRINTER/ORIGINAL | 400 | 104,67 | R\$ 41.868,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:18 | HP P1005 P1006 | MASTERPRINT | 400 | 104,67 | R\$ 41.868,00 | Sim |
| PHELIPE E VASCONCELOS INFORMATICA EIRELI | 17.572.003/0001-00 | 07/11/2022 - 20:26:22 | 35A | Evolut | 400 | 103,00 | R\$ 41.200,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | CB435A | MONOCRON | 400 | 104,67 | R\$ 41.868,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:24:26 | PREMIUM | PREMIUM | 400 | 104,27 | R\$ 41.708,00 | Sim |

0040 - CARTUCHO TONER- COMPATÍVEL COM TONER HP 85A PRETO DUAL PACK CARTUCHO TONER- LASERJET (CE285AE) PARA HP LASERJET PRO P1102, P1102W

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---------|----------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA | 26.145.027/0001-66 | 03/11/2022 - 17:43:42 | CE285A | MTSI Compatível | 200 | 90,00 | R\$ 18.000,00 | Sim |
| Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp | 10.210.196/0001-00 | 07/11/2022 - 08:50:08 | CE285A | DSI/CHINAMATE | 200 | 95,00 | R\$ 19.000,00 | Sim |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:26:10 | EVOLUT | EVOLUT | 200 | 95,00 | R\$ 19.000,00 | Sim |
| R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA | 26.668.902/0001-94 | 07/11/2022 - 15:34:57 | 85A | FASTPRINTER/ORIGINAL | 200 | 95,00 | R\$ 19.000,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:18 | HP 85A | MASTERPRINT | 200 | 95,00 | R\$ 19.000,00 | Sim |
| PHELIPE E VASCONCELOS INFORMATICA EIRELI | 17.572.003/0001-00 | 07/11/2022 - 20:27:06 | 85A | Evolut | 200 | 94,00 | R\$ 18.800,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | 285A | MONOCRON | 200 | 95,00 | R\$ 19.000,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:24:45 | PREMIUM | PREMIUM | 200 | 94,50 | R\$ 18.900,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 08:16:16 | CT011 | MULTILASER | 200 | 65,00 | R\$ 13.000,00 | Sim |

0041 - CARTUCHO TONER- COMPATÍVEL COM TONER TN3472

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|--------|---------------|-------------|
| MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA | 26.145.027/0001-66 | 03/11/2022 - 17:43:42 | TN3472 | MTSI Compatível | 100 | 105,00 | R\$ 10.500,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|---------|----------------------|-----|--------|---------------|-----|
| Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp | 10.210.196/0001-00 | 07/11/2022 - 08:50:08 | TN3472 | DSI/CHINAMATE | 100 | 109,00 | R\$ 10.900,00 | Sim |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:26:56 | EVOLUT | EVOLUT | 100 | 109,67 | R\$ 10.967,00 | Sim |
| R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA | 26.668.902/0001-94 | 07/11/2022 - 15:34:57 | TN3472 | FASTPRINTER/ORIGINAL | 100 | 109,67 | R\$ 10.967,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:18 | TN3472 | MASTERPRINT | 100 | 109,67 | R\$ 10.967,00 | Sim |
| PHELIPE E VASCONCELOS INFORMATICA EIRELI | 17.572.003/0001-00 | 07/11/2022 - 20:28:10 | TN 3472 | Evolut | 100 | 108,00 | R\$ 10.800,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | TN880 | MONOCRON | 100 | 109,67 | R\$ 10.967,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:25:08 | PREMIUM | PREMIUM | 100 | 109,37 | R\$ 10.937,00 | Sim |

0042 - Combo Teclado e Mouse sem fio com Teclado com Apoio para as Mãos, Teclas de Mídia, USB, Pilha Inclusa e Layout ABNT2

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|--------|---------------|-------------|
| THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE | 19.918.905/0001-73 | 04/11/2022 - 14:14:29 | MULTILASER | MULTILASER | 100 | 159,67 | R\$ 15.967,00 | Sim |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:27:23 | MULTILASER | MULTILASER | 100 | 159,67 | R\$ 15.967,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:09:50 | sem fio | brasil pc | 100 | 159,67 | R\$ 15.967,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:18 | TC212 | MULTILASER | 100 | 159,67 | R\$ 15.967,00 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | KP-2012 | KANUP | 100 | 150,00 | R\$ 15.000,00 | Sim |
| ELETROPECAS TI COMERCIAL - EIRELI | 16.501.916/0001-65 | 07/11/2022 - 22:52:27 | K-W40BK | C3TECH | 100 | 159,00 | R\$ 15.900,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:25:57 | MULTILASER | MULTILASER | 100 | 159,20 | R\$ 15.920,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 08:17:26 | TC212 | MULTILASER | 100 | 145,00 | R\$ 14.500,00 | Sim |

0043 - Desktop com processador 12ª geração Intel® Core™ i7-12700 (12 Núcleos/cache de 25MB/20T/2.1GHz até 4.9GHz/65W) - Windows 11 Pro, Português - Placa de vídeo AMD Radeon 8GB - Memória de 16GB (1x16GB), DDR4, 3200MHz, BCC; Expansível até 128GB - M.2 2280 512GB PCIe NVMe Class 40 Solid State Drive (EM) – SSD 516GB

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| LICITA HB INFORMATICA LTDA | 38.422.516/0001-05 | 07/11/2022 - 10:37:12 | MARCA PROPRIA | 712165 W 11 PRO. | 5 | 7.983,00 | R\$ 39.915,00 | Sim |
| GDAI INDUSTRIA COMERCIO ELETRONICOS EIRELI | 32.084.616/0001-84 | 07/11/2022 - 11:41:50 | JQ-PRO (JQ-2775) | JIQUI / FABRICAÇÃO PROPRIA | 5 | 7.983,00 | R\$ 39.915,00 | Não |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:27:50 | JAB | JAB | 5 | 7.983,00 | R\$ 39.915,00 | Sim |
| TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA | 44.798.010/0001-90 | 07/11/2022 - 13:11:11 | BR200 | Techno | 5 | 7.980,00 | R\$ 39.900,00 | Sim |
| bernardo daniel | 11.607.273/0001-15 | 07/11/2022 - 14:31:03 | intelcorp i7 | bd informatica/marca propria | 5 | 7.900,00 | R\$ 39.500,00 | Sim |
| VIA NOVITA LTDA ME | 04.447.180/0001-05 | 07/11/2022 - 15:00:55 | I7AN79 | PROPRIA | 5 | 7.983,00 | R\$ 39.915,00 | Sim |
| TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA | 33.039.726/0001-97 | 07/11/2022 - 16:56:08 | MOD: PBI716G516SS | PREMIUM BUSINESS - INTEL CORE I7 | 5 | 7.983,00 | R\$ 39.915,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:18 | PREMIUM | FÁCIL COMPUTADORES | 5 | 7.983,00 | R\$ 39.915,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 07/11/2022 - 22:29:26 | UPD GAMER SMART I7000 | JAB | 5 | 6.000,00 | R\$ 30.000,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:26:24 | BRX | BRX | 5 | 7.983,00 | R\$ 39.915,00 | Sim |

0044 - COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO INTEL CORE I5 3.10GHZ 6GB DE MEMÓRIA RAM DDR3 HD 500GB SATA 3 COM SSD 240GB MONITOR LED 19" GRAVADOR DE DVD COM WINDOWS KIT TECLADO, MOUSE, OU SUPERIOR

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------------------------------|--------------------------------------|------------|----------|----------------|-------------|
| EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO | 35.974.730/0001-78 | 04/11/2022 - 09:17:29 | JAB UPD- I5PRO | JAB | 100 | 5.000,00 | R\$ 500.000,00 | Sim |
| THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE | 19.918.905/0001-73 | 04/11/2022 - 14:15:34 | VALIANTY + VXPRO | VALIANTY + VXPRO | 100 | 2.880,00 | R\$ 288.000,00 | Sim |
| NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS | 03.829.590/0001-58 | 05/11/2022 - 08:44:35 | BEL MICRO/3GREENREAD I5/VXPROVX190Z | BEL MICRO/3GREENREAD I5/VXPROVX190Z | 100 | 2.880,00 | R\$ 288.000,00 | Sim |
| LICITA HB INFORMATICA LTDA | 38.422.516/0001-05 | 07/11/2022 - 10:37:13 | MARCA PROPRIA/ PCTOP | 5285 W 10 PRO/ MLP190. | 100 | 2.879,00 | R\$ 287.900,00 | Sim |
| GDAI INDUSTRIA COMERCIO ELETRONICOS EIRELI | 32.084.616/0001-84 | 07/11/2022 - 11:42:20 | JQ-PRO (JQ-5402) | JIQI / FABRICAÇÃO PROPRIA | 100 | 2.880,00 | R\$ 288.000,00 | Não |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:28:10 | JAB | JAB | 100 | 2.880,00 | R\$ 288.000,00 | Sim |
| TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA | 44.798.010/0001-90 | 07/11/2022 - 13:11:28 | BR200 | Techno | 100 | 2.850,00 | R\$ 285.000,00 | Sim |
| VIA NOVITA LTDA ME | 04.447.180/0001-05 | 07/11/2022 - 15:04:11 | I5AN79 | PROPRIA | 100 | 2.880,00 | R\$ 288.000,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:11:32 | i5 | bpc | 100 | 2.880,00 | R\$ 288.000,00 | Sim |
| DOMINIUM BUSINESS LTDA | 32.576.437/0001-64 | 07/11/2022 - 16:43:06 | BRASIL PC | BRASIL PC | 100 | 3.334,78 | R\$ 333.478,00 | Sim |
| TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA | 33.039.726/0001-97 | 07/11/2022 - 16:56:37 | MOD: PBI56G240SS500 | PREMIUM BUSINESS - INTEL CORE I5 | 100 | 2.880,00 | R\$ 288.000,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:18 | PREMIUM | FÁCIL COMPUTADORES | 100 | 2.880,00 | R\$ 288.000,00 | Sim |
| PHELIPE E VASCONCELOS INFORMATICA EIRELI | 17.572.003/0001-00 | 07/11/2022 - 20:29:53 | VX 190 | Valiant | 100 | 2.870,00 | R\$ 287.000,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | INTEL/FEIX/NETCORE SATA/DUEX | INTEL/FEIX/NETCORE/WESTERN SATA/DUEX | 100 | 2.880,00 | R\$ 288.000,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 07/11/2022 - 22:25:04 | UPDI5000 | JAB | 100 | 2.500,00 | R\$ 250.000,00 | Sim |
| MICROTECNICA INFORMATICA LTDA | 01.590.728/0009-30 | 08/11/2022 - 02:42:02 | DTM12T510+MON.190 | WEB24X B+ACESSORIOS | 100 | 2.880,00 | R\$ 288.000,00 | Não |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:26:49 | BRX | BRX | 100 | 2.880,00 | R\$ 288.000,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 08:20:24 | MONTAGEM PROPRIA | MICROGAMES | 100 | 2.600,00 | R\$ 260.000,00 | Sim |

0045 - CONECTOR RJ45 PACOTE COM 100 UNIDADES

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 10:39:07 | Cont-Rj45P100 | Exbom | 1.000 | 85,00 | R\$ 85.000,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:12:08 | cat5 | exbom | 1.000 | 85,00 | R\$ 85.000,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:18 | RJ45 | EXBOM | 1.000 | 85,00 | R\$ 85.000,00 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | RJ45 CAT5E | EVUS | 1.000 | 59,00 | R\$ 59.000,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | CONECTOR RJ45 | PROTEC | 1.000 | 85,00 | R\$ 85.000,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 07/11/2022 - 23:18:39 | RJ45 | MULTILASER | 1.000 | 0,80 | R\$ 800,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:27:12 | INTELBRAS | INTELBRAS | 1.000 | 85,00 | R\$ 85.000,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 08:23:48 | CONEX1000 | INTELBRAS | 1.000 | 70,00 | R\$ 70.000,00 | Sim |

0046 - CONECTOR RJ45 CAT.6 PACOTE COM 100 UNIDADES

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|--------|----------------|-------------|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 10:41:40 | 062-0046 | CHIPSCE | 1.000 | 131,00 | R\$ 131.000,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|--------------------------|--|------------|-------|--------|----------------|-----|
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:12:39 | cat6 | exbom | 1.000 | 131,67 | R\$ 131.670,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:18 | RJ45 CAT 6 | FORTREK | 1.000 | 131,67 | R\$ 131.670,00 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | RJ45 CAT6 | NWT | 1.000 | 125,00 | R\$ 125.000,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | CONECTOR MACHO RJ45 CAT6 EME-006 | CABLIX | 1.000 | 131,67 | R\$ 131.670,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 07/11/2022 - 23:19:56 | RJCAT6 | MULTILASER | 1.000 | 0,90 | R\$ 900,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:27:34 | INTELBRAS | INTELBRAS | 1.000 | 131,67 | R\$ 131.670,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 08:25:20 | CONEX1000 | INTELBRAS | 1.000 | 120,00 | R\$ 120.000,00 | Sim |

0047 - DOCK STATION PARA HD SATA 2.5/3.5, TRANSFERÊNCIA DE DADOS: 480MBPS PORTA: USB 3.0

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|-------------|-------------------|------------|--------|--------------|----------------|
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001-82 | 07/11/2022 - 15:52:58 | B-MAX BM753 | B-MAX BM753 | 5 | 208,33 | R\$ 1.041,65 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:18 | SATA | MYMAX | 5 | 208,33 | R\$ 1.041,65 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | GA125 | MULTILASER | 5 | 208,33 | R\$ 1.041,65 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:28:04 | COMPAC | COMPAC | 5 | 208,30 | R\$ 1.041,50 | Sim |

0048 - EMENDA PARA RJ45 PONTO A PONTO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:19 | 568A | MD9 | 50 | 15,67 | R\$ 783,50 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:28:24 | EXBOM | EXBOM | 50 | 15,60 | R\$ 780,00 | Sim |

0049 - ESTABILIZADOR – 1000VA ENTRADA 220V SAÍDA 110V

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------|--------|---------------|----------------|
| EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO | 35.974.730/0001-78 | 04/11/2022 - 09:18:02 | ENERGY1000VA | ENERGYLUX | 50 | 500,00 | R\$ 25.000,00 | Sim |
| THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE | 19.918.905/0001-73 | 04/11/2022 - 14:16:09 | TS SHARA | TS SHARA | 50 | 423,00 | R\$ 21.150,00 | Sim |
| NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS | 03.829.590/0001-58 | 05/11/2022 - 08:44:59 | TS SHARA - POWEREST 1000VA | TS SHARA - POWEREST 1000VA | 50 | 423,00 | R\$ 21.150,00 | Sim |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:28:34 | TR LUX | TR LUX | 50 | 423,00 | R\$ 21.150,00 | Sim |
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001-82 | 07/11/2022 - 15:53:30 | TS SHARA POWEREST 1000VA BIVOLT | TS SHARA POWEREST 1000VA BIVOLT | 50 | 423,00 | R\$ 21.150,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:13:17 | 1000va | ts shara | 50 | 423,00 | R\$ 21.150,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:19 | POWEREST HOME | TS SHARA | 50 | 423,00 | R\$ 21.150,00 | Sim |
| AGNOS TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA. | 05.843.389/0001-50 | 07/11/2022 - 19:32:53 | 9007 | TS SHARA | 50 | 423,00 | R\$ 21.150,00 | Não |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | 1000VA BIV | TS SHARA | 50 | 423,00 | R\$ 21.150,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | ESTAB. ELETROD. 1000VA BIVOLT | FORCE LINE | 50 | 423,00 | R\$ 21.150,00 | Sim |
| Microtécnica Informática Ltda | 01.590.728/0002-64 | 08/11/2022 - 02:56:56 | 1000Va Powerest 9007 | TSSHARA | 50 | 420,00 | R\$ 21.000,00 | Não |

| | | | | | | | | |
|----------------------|--------------------|-----------------------|----------|----------|----|--------|---------------|-----|
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:28:52 | PROTETOR | PROTETOR | 50 | 423,00 | R\$ 21.150,00 | Sim |
| WEB TECNOLOGIA LTDA | 47.400.801/0001-08 | 08/11/2022 - 09:25:19 | 9007 | ts shara | 50 | 423,00 | R\$ 21.150,00 | Sim |

0050 - ESTABILIZADOR – 2000VA ENTRADA 220V SAÍDA 110V

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------|---------------|----------------|
| THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE | 19.918.905/0001-73 | 04/11/2022 - 14:16:48 | TS SHARA | TS SHARA | 30 | 454,67 | R\$ 13.640,10 | Sim |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:29:11 | TR LUX | TR LUX | 30 | 454,67 | R\$ 13.640,10 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:14:01 | 2000va | tr lux | 30 | 454,67 | R\$ 13.640,10 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:19 | POWEREST HOME | TS SHARA | 30 | 454,67 | R\$ 13.640,10 | Sim |
| AGNOS TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA. | 05.843.389/0001-50 | 07/11/2022 - 19:33:50 | 9011 | TS SHARA | 30 | 454,67 | R\$ 13.640,10 | Não |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | ES-2000VA-BA | COLETEK | 30 | 450,00 | R\$ 13.500,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | ESTAB. ELETROD. 2000VA BIVOLT | FORCE LINE | 30 | 454,67 | R\$ 13.640,10 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:29:21 | PROTETOR | PROTETOR | 30 | 454,60 | R\$ 13.638,00 | Sim |

0051 - ESTABILIZADOR – 500VA ENTRADA 220V SAÍDA 110V

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------------------|--------------------------------|------------|--------|---------------|----------------|
| EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO | 35.974.730/0001-78 | 04/11/2022 - 09:18:35 | ENERGY500VA | JAB | 20 | 500,00 | R\$ 10.000,00 | Sim |
| THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE | 19.918.905/0001-73 | 04/11/2022 - 14:17:17 | TS SHARA | TS SHARA | 20 | 359,67 | R\$ 7.193,40 | Sim |
| NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS | 03.829.590/0001-58 | 05/11/2022 - 08:45:32 | TS SHARA - POWEREST 500VA | TS SHARA - POWEREST 500VA | 20 | 359,00 | R\$ 7.180,00 | Sim |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:29:43 | TR LUX | TR LUX | 20 | 359,67 | R\$ 7.193,40 | Sim |
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001-82 | 07/11/2022 - 15:53:55 | TS SHARA POWEREST 500VA BIVOLT | TS SHARA POWEREST 500VA BIVOLT | 20 | 359,67 | R\$ 7.193,40 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:15:15 | 500 | ts shara | 20 | 359,67 | R\$ 7.193,40 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:19 | POWEREST 500VA | TS SHARA | 20 | 359,67 | R\$ 7.193,40 | Sim |
| AGNOS TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA. | 05.843.389/0001-50 | 07/11/2022 - 19:35:27 | 9116 | TS SHARA | 20 | 359,67 | R\$ 7.193,40 | Não |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | ES-500VA-BM | COLETEK | 20 | 350,00 | R\$ 7.000,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | ESTAB. ELETROD. 500VA BIVOLT | FORCE LINE | 20 | 359,67 | R\$ 7.193,40 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:29:43 | PROTETOR | PROTETOR | 20 | 359,60 | R\$ 7.192,00 | Sim |
| WEB TECNOLOGIA LTDA | 47.400.801/0001-08 | 08/11/2022 - 09:25:19 | 9116 | ts shara | 20 | 359,00 | R\$ 7.180,00 | Sim |

0052 - EXTENSAO C/ TERRA, 5 TOMADAS, 3X0,75MM2, 10M PT

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------------------------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:15:51 | 10m | force line | 50 | 68,33 | R\$ 3.416,50 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:19 | EXTENSÃO C/TERRA 5 TOMADAS | MULTILASER | 50 | 70,00 | R\$ 3.500,00 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | 10 METROS 5 TOMADAS | FORCE LINE | 50 | 70,00 | R\$ 3.500,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|----------------------|--------------------|-----------------------|----------|----------|----|-------|--------------|-----|
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:30:24 | MEGATRON | MEGATRON | 50 | 69,90 | R\$ 3.495,00 | Sim |
|----------------------|--------------------|-----------------------|----------|----------|----|-------|--------------|-----|

0053 - EXTENSAO C/ TERRA, 3 TOMADAS, 3X0,75MM2, 10M PT

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------------------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:16:47 | 10m | force line | 50 | 68,33 | R\$ 3.416,50 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:19 | EXTENSAO C/TERRA 3 TOMADAS | MULTILASER | 50 | 68,33 | R\$ 3.416,50 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | 10 METROS 3 TOMADAS | FIOLUX | 50 | 68,00 | R\$ 3.400,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:30:45 | MEGATRON | MEGATRON | 50 | 68,30 | R\$ 3.415,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 08:48:25 | EXT10MT | NATICOM | 50 | 65,00 | R\$ 3.250,00 | Sim |

0054 - FERRO DE SOLDA – FERRO DE SOLDA 80W TEMPERATURA REGULÁVEL DIGITAL+ 5 PONTEIRA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:19 | SC-60 | HIKARI | 10 | 141,67 | R\$ 1.416,70 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:31:09 | WORKEE | WORKEE | 10 | 141,60 | R\$ 1.416,00 | Sim |

0055 - FILTRO DE LINHA – COM CHAVE DISJUNTORA 6 TOMADAS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|----------------------------|--------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 10:47:49 | 33 | MEGATRON | 70 | 58,00 | R\$ 4.060,00 | Sim |
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001-82 | 07/11/2022 - 15:54:23 | MEGATRON 6 TOMADAS | MEGATRON 6 TOMADAS | 70 | 58,00 | R\$ 4.060,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:18:39 | tr lux | tr lux | 70 | 58,00 | R\$ 4.060,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:19 | FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS | MEGATRON | 70 | 58,00 | R\$ 4.060,00 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | 6TOMADAS | KITEC | 70 | 55,00 | R\$ 3.850,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | FILTRO 6 TOM INCORP BIVOLT | FORCE LINE | 70 | 58,00 | R\$ 4.060,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 07/11/2022 - 23:21:09 | MEGATRON6T | MEGATRON | 70 | 50,00 | R\$ 3.500,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:31:33 | MEGATRON | MEGATRON | 70 | 57,90 | R\$ 4.053,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 08:54:22 | BT-1 | FORCELINE | 70 | 55,00 | R\$ 3.850,00 | Sim |

0056 - FONTE DE ENERGIA ATX 200W – 12V, 24+4, 115~230V CHAVEADO, POTÊNCIA REAL: 200W COM PICO DE POTÊNCIA DE 300W COOLER:1 CABO DE FORÇA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:30:22 | BLUECASE | BLUECASE | 30 | 109,33 | R\$ 3.279,90 | Sim |
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001-82 | 07/11/2022 - 15:54:45 | C3 TECH OS-200V4 | C3 TECH OS-200V4 | 30 | 109,33 | R\$ 3.279,90 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:19:32 | kp-517 | knup | 30 | 109,33 | R\$ 3.279,90 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:19 | PWS-2003 | FORTREK | 30 | 109,33 | R\$ 3.279,90 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--|------------------------|--------------------------|------------|---------|----|--------|--------------|-----|
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001- 34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | ATX-200W | FONENG | 30 | 109,00 | R\$ 3.270,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001- 58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | DX 230SE | DUEX | 30 | 109,33 | R\$ 3.279,90 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001- 73 | 07/11/2022 - 23:22:51 | VDUEX200VA | DUEX | 30 | 85,00 | R\$ 2.550,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001- 67 | 08/11/2022 - 04:31:55 | GMI | GMI | 30 | 109,30 | R\$ 3.279,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001- 61 | 08/11/2022 - 08:55:36 | BLU500 | BLUCASE | 30 | 290,00 | R\$ 8.700,00 | Sim |

0057 - FONTE DE ENERGIA ATX 500W – 12V, 24+4, 115~230V CHAVEADO, POTÊNCIA REAL: 500W COM PICO DE POTÊNCIA DE 300W COOLER:1 CABO DE FORÇA INMETRO: SIM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|--------------------|--------------------|------------|--------|---------------|----------------|
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001- 42 | 07/11/2022 - 12:30:47 | BLUECASE | BLUECASE | 50 | 308,33 | R\$ 15.416,50 | Sim |
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001- 82 | 07/11/2022 - 15:55:07 | FONENG HDW- 004 | FONENG HDW- 004 | 50 | 308,33 | R\$ 15.416,50 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001- 10 | 07/11/2022 - 16:20:14 | knup | knup | 50 | 308,33 | R\$ 15.416,50 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001- 17 | 07/11/2022 - 18:15:20 | TMWK500 | TGT | 50 | 308,33 | R\$ 15.416,50 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001- 34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | ATX-500W | KANUP | 50 | 269,00 | R\$ 13.450,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001- 58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | OS-500BK | C3TECH | 50 | 308,33 | R\$ 15.416,50 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001- 73 | 07/11/2022 - 23:26:00 | BRONE550W | BR ONE | 50 | 250,00 | R\$ 12.500,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001- 67 | 08/11/2022 - 04:32:19 | GMI | GMI | 50 | 308,30 | R\$ 15.415,00 | Sim |

0058 - FORCE LINE, ACESSÓRIOS PARA COMPUTADOR, PRETO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: GABINETE PLASTICO PP, SUPORTE OU ABAS DE FIXAÇÃO, COM DISJUNTOR REARMÁVEL OU PORTA FUSÍVEL, 5 TOMADAS TRIPOLARES, NBR NM 247-5 – CABO E NBR 14136/2002 – PLUGUE/TOMADA, INDICADOR LUMINOSO, BIVOLT, COMPRIMENTO DO CABO: 300.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|-----------------------------|-------------------|------------|--------|--------------|----------------|
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001- 10 | 07/11/2022 - 16:20:51 | force line | force line | 50 | 180,00 | R\$ 9.000,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001- 17 | 07/11/2022 - 18:15:20 | ACESSORIOS P/ COMPUTADOR | FORCE LINE | 50 | 180,00 | R\$ 9.000,00 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001- 34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | 5 TOMADAS 3 METROS | KITEC | 50 | 120,00 | R\$ 6.000,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001- 67 | 08/11/2022 - 04:32:46 | PRATIK | PRATIK | 50 | 180,00 | R\$ 9.000,00 | Sim |

0059 - Fragmentadora de papel, Corte em Partículas, Até 150 Folhas, Cartão/Grampo e Clip, 32,2 Litros, Com rodas, 220V.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|------------|-------------------|------------|----------|----------------|----------------|
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001- 42 | 07/11/2022 - 12:31:19 | AURORA | AURORA | 30 | 4.600,00 | R\$ 138.000,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001- 17 | 07/11/2022 - 18:15:20 | SECRETA | MENNO | 30 | 4.600,00 | R\$ 138.000,00 | Sim |
| ELETROPECAS TI COMERCIAL - EIRELI | 16.501.916/0001- 65 | 07/11/2022 - 22:52:27 | AS152CM | AURORA | 30 | 4.600,00 | R\$ 138.000,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001- 67 | 08/11/2022 - 04:33:10 | MULTILASER | MULTILASER | 30 | 4.600,00 | R\$ 138.000,00 | Sim |
| CLS SERVICOS E ASSESSORIA LTDA. | 40.214.888/0001- 80 | 08/11/2022 - 06:55:22 | AS152CM | AURORA | 30 | 4.600,00 | R\$ 138.000,00 | Sim |

0060 - FRAGMENTADORA DE PAPEL EM PARTÍCULAS 12 FOLHAS 21 LITROS 220V C-209B

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|



| | | | | | | | | |
|---------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|--------------|----|--------|---------------|-----|
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:20 | SECRETA | MENNO | 20 | 849,67 | R\$ 16.993,40 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:33:56 | MULTILASER | MULTILASER | 20 | 849,60 | R\$ 16.992,00 | Sim |
| CLS SERVICOS E ASSESSORIA LTDA. | 40.214.888/0001-80 | 08/11/2022 - 06:55:22 | CD216P | COUNTER TECH | 20 | 849,67 | R\$ 16.993,40 | Sim |

0061 - ADAPTADOR HDMI MACHO PARA HDMI FÊMEA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 10:55:03 | LE-05 | Lelong | 25 | 61,00 | R\$ 1.525,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:20 | HDMI | MD9 | 25 | 61,67 | R\$ 1.541,75 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:34:51 | EXBOM | EXBOM | 25 | 61,60 | R\$ 1.540,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 08:57:00 | ADAP0005 | STORM | 25 | 30,00 | R\$ 750,00 | Sim |

0062 - HUB USB – 4 PORTAS, USB 3.0, 5Gbps, Compacto, Plug And Play

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 10:57:37 | UH-30A | EXBOM | 50 | 150,00 | R\$ 7.500,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:21:50 | 3.0 | multilaser | 50 | 158,00 | R\$ 7.900,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:20 | 4375 | MBTECH | 50 | 158,00 | R\$ 7.900,00 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | HU-S300BK | C3TECH | 50 | 134,00 | R\$ 6.700,00 | Sim |
| PHELIPE E VASCONCELOS INFORMATICA EIRELI | 17.572.003/0001-00 | 07/11/2022 - 20:31:39 | HU 300 | CeTEC | 50 | 157,00 | R\$ 7.850,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | HU-C300BK | C3TECH | 50 | 158,00 | R\$ 7.900,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:35:18 | ADWEIXLIN | ADWEIXLIN | 50 | 157,90 | R\$ 7.895,00 | Sim |

0063 - Multifuncional equivalente ou com qualidade superior a ecotank l-14150 imprime até tamanho a3+, copia, digitaliza, fax, possui conexão usb 2.0, ethernet e wi-fi direct que pode requerer software para impressora. a multifuncional 14150 é rápida e oferece um excelente desempenho e qualidade, utilizando os refs de tinta t504 cmyk, tenha resultados maravilhosos. impressão duplex automática a4/carta, velocidade de até 38ppm em preto e 24ppm em cores, fácil digitalização suportando até o tamanho de officio.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE | 19.918.905/0001-73 | 04/11/2022 - 14:18:08 | EPSON | EPSON | 10 | 4.893,33 | R\$ 48.933,30 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:20 | L14150 | EPSON | 10 | 4.893,33 | R\$ 48.933,30 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 07/11/2022 - 23:27:15 | L3250 | EPSON | 10 | 1.600,00 | R\$ 16.000,00 | Sim |
| MICROTECNICA INFORMATICA LTDA | 01.590.728/0009-30 | 08/11/2022 - 02:42:56 | L14150 | EPSON | 10 | 4.890,00 | R\$ 48.900,00 | Não |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:35:47 | EPSON | EPSON | 10 | 4.893,00 | R\$ 48.930,00 | Sim |

0064 - Multifuncional equivalente ou com qualidade superior a Epson L6270, imprime, copia e digitaliza, possui velocidade de impressão de 33ppmm em preto e 20ppm colorido (A4/Carta), conexão usb, Ethernet e Wi-Fi Direct, que pode requerer software para impressora, impressões frente verso automático, utiliza as tintas T504 cmyk, capacidade de 250 folhas, adf para 30 folhas.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|----------------|-------------|
| THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE | 19.918.905/0001-73 | 04/11/2022 - 14:18:35 | EPSON | EPSON | 50 | 4.130,00 | R\$ 206.500,00 | Sim |
| LICITA HB INFORMATICA LTDA | 38.422.516/0001-05 | 07/11/2022 - 10:37:15 | CANON | G7010. | 50 | 4.129,00 | R\$ 206.450,00 | Sim |

| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|------------------------------------|-------|----|----------|----------------|-----|
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:31:59 | EPSON | EPSON | 50 | 4.130,00 | R\$ 206.500,00 | Sim |
| ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA | 05.328.910/0001-11 | 07/11/2022 - 16:54:41 | Multifuncional Epson Ecotank L3250 | Epson | 50 | 4.130,00 | R\$ 206.500,00 | Não |
| TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA | 33.039.726/0001-97 | 07/11/2022 - 16:57:11 | EPSON | EPSON | 50 | 4.130,00 | R\$ 206.500,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:19 | L6270 | EPSON | 50 | 4.130,00 | R\$ 206.500,00 | Sim |
| MICROTECNICA INFORMATICA LTDA | 01.590.728/0009-30 | 08/11/2022 - 02:43:53 | L6270 | EPSON | 50 | 4.130,00 | R\$ 206.500,00 | Não |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:36:13 | EPSON | EPSON | 50 | 4.130,00 | R\$ 206.500,00 | Sim |

0065 - KIT 4 CORES TONER COMPATÍVEL COM BROTHER TN223 TN217 HL- L3210 L3230 L3270 L3290 L3750 L3551 K M C Y

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|------------------------------|----------------------|------------|----------|----------------|-------------|
| MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA | 26.145.027/0001-66 | 03/11/2022 - 17:43:42 | TN217 | MTSI Compativel | 200 | 750,00 | R\$ 150.000,00 | Sim |
| Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp | 10.210.196/0001-00 | 07/11/2022 - 08:50:08 | TN217BK / 217C / 217M / 217C | DSI/CHINAMATE | 200 | 1.425,00 | R\$ 285.000,00 | Sim |
| R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA | 26.668.902/0001-94 | 07/11/2022 - 15:34:57 | KIT TN223 | FASTPRINTER/ORIGINAL | 200 | 1.425,00 | R\$ 285.000,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:19 | TN223 | MASTERPRINT | 200 | 1.425,00 | R\$ 285.000,00 | Sim |
| PHELIPE E VASCONCELOS INFORMATICA EIRELI | 17.572.003/0001-00 | 07/11/2022 - 20:33:51 | TN 217/223 | Premium | 200 | 1.424,00 | R\$ 284.800,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | TN217 | BYQUALY | 200 | 1.425,00 | R\$ 285.000,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:36:40 | NEXEL | NEXEL | 200 | 1.425,00 | R\$ 285.000,00 | Sim |

0066 - KIT TINTA REMANUFATURADA HP GT5822 GT51 PRETO GT52 COLOR

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------------------|----------------------|------------|--------|---------------|-------------|
| MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA | 26.145.027/0001-66 | 03/11/2022 - 17:43:42 | GT51/52 | MTSI Compativel | 300 | 250,00 | R\$ 75.000,00 | Sim |
| Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp | 10.210.196/0001-00 | 07/11/2022 - 08:50:08 | GT51BK / GT52Y / GT52M / GT52C | DSI/MICROJET | 300 | 273,00 | R\$ 81.900,00 | Sim |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:32:35 | C-INK | C-INK | 300 | 273,33 | R\$ 81.999,00 | Sim |
| R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA | 26.668.902/0001-94 | 07/11/2022 - 15:34:57 | KIT GT51 | FASTPRINTER/ORIGINAL | 300 | 273,33 | R\$ 81.999,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:20 | GT51 | MASTERPRINT | 300 | 273,33 | R\$ 81.999,00 | Sim |
| PHELIPE E VASCONCELOS INFORMATICA EIRELI | 17.572.003/0001-00 | 07/11/2022 - 20:34:56 | GT 51/52 | Bulk-ink | 300 | 272,00 | R\$ 81.600,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | GT | BYQUALY | 300 | 273,33 | R\$ 81.999,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:37:02 | NEXEL | NEXEL | 300 | 273,30 | R\$ 81.990,00 | Sim |

0067 - LIMPA CONTATO 300ML SPRAY

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 11:06:12 | 300ml/180g | Mundial Prime | 150 | 30,00 | R\$ 4.500,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:20 | LIMPA CONTATOS | ORBI | 150 | 30,00 | R\$ 4.500,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:37:32 | TECBRIL | TECBRIL | 150 | 29,90 | R\$ 4.485,00 | Sim |

0068 - MEMÓRIA RAM PARA DESKTOP – 16 GIGABYTES DDR3 1600MHZ



| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------------------|-------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| WERNETECH INFORMATICA LTDA | 33.479.392/0001-72 | 07/11/2022 - 09:16:55 | Indilinx | Indilinx | 10 | 316,00 | R\$ 3.160,00 | Sim |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:33:42 | FORZA | FORZA | 10 | 316,33 | R\$ 3.163,30 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:20 | M393B2570DB0-YK0 | SAMSUNG | 10 | 316,33 | R\$ 3.163,30 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | MEM DESK DDR3 8GB/1599 | NETCORE | 10 | 316,33 | R\$ 3.163,30 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:37:56 | ADATA | ADATA | 10 | 316,30 | R\$ 3.163,00 | Sim |

0069 - MEMÓRIA RAM PARA DESKTOP – 8 GIGABYTES DDR3 1600MHZ

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI | 27.274.178/0001-87 | 07/11/2022 - 08:24:16 | K1600/8GB | K-MEMORY | 10 | 268,00 | R\$ 2.680,00 | Sim |
| WERNETECH INFORMATICA LTDA | 33.479.392/0001-72 | 07/11/2022 - 09:17:16 | Indilinx | Indilinx | 10 | 269,00 | R\$ 2.690,00 | Sim |
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 11:39:49 | UP1600 | UP Gamer269,00 | 10 | 269,00 | R\$ 2.690,00 | Sim |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:34:18 | FORZA | FORZA | 10 | 269,67 | R\$ 2.696,70 | Sim |
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001-82 | 07/11/2022 - 15:55:36 | STROND 8GB DDR3 1600 DESKTOP 1.5V | STROND 8GB DDR3 1600 DESKTOP 1.5V | 10 | 269,67 | R\$ 2.696,70 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:26:26 | ddr3 8gb | hynix | 10 | 269,67 | R\$ 2.696,70 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:20 | KVR16N118 | KINGSTON | 10 | 269,67 | R\$ 2.696,70 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | MEM DESK DDR3 8GB/1600 | NETCORE | 10 | 269,67 | R\$ 2.696,70 | Sim |
| Only style Comercial de Produtos Eletrônicos | 07.835.442/0001-05 | 07/11/2022 - 23:18:27 | MEMÓRIA RAM DDR3 1600MHZ 8GB PC OxyBR | OxyBR | 10 | 269,67 | R\$ 2.696,70 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:38:19 | ADATA | ADATA | 10 | 269,60 | R\$ 2.696,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 08/11/2022 - 07:32:16 | AD4S266616G | ADATA | 10 | 400,00 | R\$ 4.000,00 | Sim |

0070 - MEMÓRIA RAM PARA DESKTOP 8 GIGABYTES DDR4 2666MHZ

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI | 27.274.178/0001-87 | 07/11/2022 - 08:25:08 | K2666/8GB | K-MEMORY | 10 | 330,00 | R\$ 3.300,00 | Sim |
| WERNETECH INFORMATICA LTDA | 33.479.392/0001-72 | 07/11/2022 - 09:17:40 | Indilinx | Indilinx | 10 | 333,00 | R\$ 3.330,00 | Sim |
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 11:40:08 | MN8GSD42666BL | PNY | 10 | 333,00 | R\$ 3.330,00 | Sim |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:34:37 | FORZA | FORZA | 10 | 333,00 | R\$ 3.330,00 | Sim |
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001-82 | 07/11/2022 - 15:57:24 | STROND 8GB DDR4 2666 DESKTOP 1.2V | STROND 8GB DDR4 2666 DESKTOP 1.2V | 10 | 333,00 | R\$ 3.330,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:28:01 | ddr4 8gb | oxybr | 10 | 333,00 | R\$ 3.330,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:21 | KVR26N1928/8 | KINGSTON | 10 | 333,00 | R\$ 3.330,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | MEM DESK DDR4 8GB/2666 | NETCORE | 10 | 333,00 | R\$ 3.330,00 | Sim |
| Only style Comercial de Produtos Eletrônicos | 07.835.442/0001-05 | 07/11/2022 - 23:19:14 | MEMÓRIA RAM DDR4 2666MHZ 8GB PC OxyBR | OxyBR | 10 | 333,00 | R\$ 3.330,00 | Sim |

| | | | | | | | | |
|----------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-----------|----|--------|--------------|-----|
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:38:39 | ADATA | ADATA | 10 | 333,00 | R\$ 3.330,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 08/11/2022 - 07:33:40 | HIK8GB2400 | HIKVISION | 10 | 250,00 | R\$ 2.500,00 | Sim |

0071 - MEMÓRIA RAM PARA NOTEBOOK – 8 GIGABYTES DDR3 1600MHZ

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---|------------------------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI | 27.274.178/0001-87 | 07/11/2022 - 08:25:52 | K1600S/8GB | K-MEMORY | 10 | 292,00 | R\$ 2.920,00 | Sim |
| WERNETECH INFORMATICA LTDA | 33.479.392/0001-72 | 07/11/2022 - 09:18:15 | Indilinx | Indilinx | 10 | 293,00 | R\$ 2.930,00 | Sim |
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 11:42:43 | MV16S11/8 | Macrovip | 10 | 293,00 | R\$ 2.930,00 | Sim |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:35:05 | FORZA | FORZA | 10 | 293,00 | R\$ 2.930,00 | Sim |
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001-82 | 07/11/2022 - 15:57:53 | STROND 8GB DDR3 1600 NOTEBOOK 1.5V | STROND 8GB DDR3 1600 NOTEBOOK 1.5V | 10 | 293,00 | R\$ 2.930,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:28:41 | ddr3 8gb | oxybr | 10 | 293,00 | R\$ 2.930,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:21 | KVR16LS11/8 | KINGSTON | 10 | 293,00 | R\$ 2.930,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | MEM NOTE DDR3 8GB/1600 LV | NETCORE | 10 | 293,00 | R\$ 2.930,00 | Sim |
| Only style Comercial de Produtos Eletrônicos | 07.835.442/0001-05 | 07/11/2022 - 23:21:54 | MEMÓRIA RAM DDR3 1600MHZ 8GB NOTE OxyBR | OxyBR | 10 | 293,00 | R\$ 2.930,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:39:06 | ADATA | ADATA | 10 | 293,00 | R\$ 2.930,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 08/11/2022 - 07:48:51 | UDIADA4GB | ADATA | 10 | 250,00 | R\$ 2.500,00 | Sim |

0072 - MEMÓRIA RAM PARA NOTEBOOK – 8 GIGABYTES DDR4 2666MHZ

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---|------------------------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI | 27.274.178/0001-87 | 07/11/2022 - 08:26:35 | K2666S/8GB | K-MEMORY | 10 | 387,00 | R\$ 3.870,00 | Sim |
| WERNETECH INFORMATICA LTDA | 33.479.392/0001-72 | 07/11/2022 - 09:19:04 | Indilinx | Indilinx | 10 | 389,00 | R\$ 3.890,00 | Sim |
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 11:21:55 | PNY | MN8GSD42666BL | 10 | 389,00 | R\$ 3.890,00 | Sim |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:35:24 | FORZA | FORZA | 10 | 389,67 | R\$ 3.896,70 | Sim |
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001-82 | 07/11/2022 - 15:58:13 | STROND 8GB DDR4 2666 NOTEBOOK 1.2V | STROND 8GB DDR4 2666 NOTEBOOK 1.2V | 10 | 389,67 | R\$ 3.896,70 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:29:35 | ddr4 8gb | oxybr | 10 | 387,67 | R\$ 3.876,70 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:21 | KVR24S17S/8 | KINGSTON | 10 | 389,67 | R\$ 3.896,70 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | MEM NOTE DDR4 8GB/2666 | NETCORE | 10 | 389,67 | R\$ 3.896,70 | Sim |
| Only style Comercial de Produtos Eletrônicos | 07.835.442/0001-05 | 07/11/2022 - 23:22:25 | MEMÓRIA RAM DDR4 2666MHZ 8GB NOTE OxyBR | OxyBR | 10 | 389,67 | R\$ 3.896,70 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:39:30 | ADATA | ADATA | 10 | 289,60 | R\$ 2.896,00 | Sim |

0073 - MEMÓRIA RAM PARA NOTEBOOK – 16 GIGABYTES DDR4 2600MHZ

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI | 27.274.178/0001-87 | 07/11/2022 - 08:27:19 | K2666S/16GB | K-MEMORY | 10 | 402,00 | R\$ 4.020,00 | Sim |



0076 - MONITOR LCD COM RETROILUMINAÇÃO LED – 23.8" PORTAS E SLOTS: CONECTOR DE ALIMENTAÇÃO | 2. PORTA HDMI | 3. RECURSO DE TRAVA DO SUPORTE | 4. DISPLAYPORT | 5. CONECTOR VGA | 6. PORTA USB PARA UPSTREAM | 7. PORTAS USB PARA DOWNSTREAM | 8. PORTAS USB PARA DOWNSTREAM, CONTENDO: CABO DE ALIMENTAÇÃO | CABO DISPLAYPORT | CABO USB 3.0 PARA UPSTREAM | CABO HDMI

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------|---------------|----------------|
| THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE | 19.918.905/0001-73 | 04/11/2022 - 14:20:23 | LG | LG | 20 | 1.446,67 | R\$ 28.933,40 | Sim |
| NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS | 03.829.590/0001-58 | 05/11/2022 - 08:46:26 | LG - 24MK430H | LG - 24MK430H | 20 | 1.446,00 | R\$ 28.920,00 | Sim |
| CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA | 43.684.445/0001-40 | 07/11/2022 - 10:42:14 | 24HQ-LED | HQ/BEL MICRO | 20 | 1.446,00 | R\$ 28.920,00 | Sim |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:36:40 | MULTILASER | MULTILASER | 20 | 1.446,67 | R\$ 28.933,40 | Sim |
| TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA | 33.039.726/0001-97 | 07/11/2022 - 16:57:46 | BRASIL PC 23,8" | BRASIL PC 23,8" | 20 | 1.446,00 | R\$ 28.920,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:21 | P2319H | DELL | 20 | 1.446,67 | R\$ 28.933,40 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | MN004 | MNBOX | 20 | 1.500,00 | R\$ 30.000,00 | Sim |
| SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA | 46.158.347/0001-68 | 07/11/2022 - 19:54:15 | H238 | Concordia | 20 | 1.000,00 | R\$ 20.000,00 | Sim |
| AGNOS TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA. | 05.843.389/0001-50 | 07/11/2022 - 20:21:13 | 242V8A | PHILIPS | 20 | 1.446,67 | R\$ 28.933,40 | Não |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:41:02 | LG | LG | 20 | 1.446,60 | R\$ 28.932,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 08/11/2022 - 07:39:49 | LG 24BL550J-B | LG | 20 | 2.000,00 | R\$ 40.000,00 | Sim |

0077 - MONITOR PL 24 FULL HD

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------------------------------|--------------------------|------------|----------|---------------|----------------|
| THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE | 19.918.905/0001-73 | 04/11/2022 - 14:20:49 | LG | LG | 20 | 1.500,00 | R\$ 30.000,00 | Sim |
| NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS | 03.829.590/0001-58 | 05/11/2022 - 08:46:50 | SAMSUNG - LF24T350FHLMZD | SAMSUNG - LF24T350FHLMZD | 20 | 1.500,00 | R\$ 30.000,00 | Sim |
| CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA | 43.684.445/0001-40 | 07/11/2022 - 10:42:17 | 24HQ-LED | HQ/BEL MICRO | 20 | 1.500,00 | R\$ 30.000,00 | Sim |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:37:06 | MULTILASER | MULTILASER | 20 | 1.500,00 | R\$ 30.000,00 | Sim |
| VIA NOVITA LTDA ME | 04.447.180/0001-05 | 07/11/2022 - 15:04:47 | GAMER DX240ZG | DUEX | 20 | 1.500,00 | R\$ 30.000,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:30:30 | 24 | mnbox | 20 | 1.500,00 | R\$ 30.000,00 | Sim |
| ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA | 05.328.910/0001-11 | 07/11/2022 - 16:56:07 | MONITOR LED 23 BRAZILPC 23W-75KFHD | BRAZIL PC | 20 | 1.500,00 | R\$ 30.000,00 | Não |
| TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA | 33.039.726/0001-97 | 07/11/2022 - 16:57:59 | BRASIL PC 24" | BRASIL PC 24" | 20 | 1.500,00 | R\$ 30.000,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:21 | MG24 | TGT | 20 | 1.500,00 | R\$ 30.000,00 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | MN004 | MNBOX | 20 | 1.500,00 | R\$ 30.000,00 | Sim |
| AGNOS TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA. | 05.843.389/0001-50 | 07/11/2022 - 20:35:00 | LF24T350FHLMZD | SAMSUNG | 20 | 1.500,00 | R\$ 30.000,00 | Não |
| AR6 LICITACOES LTDA | 43.727.845/0001-96 | 07/11/2022 - 21:45:07 | LF24350FHL MZD | SAMSUNG | 20 | 1.500,00 | R\$ 30.000,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:41:24 | LG | LG | 20 | 1.500,00 | R\$ 30.000,00 | Sim |
| AC COMERCIO LTDA | 46.221.464/0001-29 | 08/11/2022 - 05:43:43 | LF24T | Samsung | 20 | 1.500,00 | R\$ 30.000,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 08/11/2022 - 07:41:46 | TL037 | MULTILASER | 20 | 1.500,00 | R\$ 30.000,00 | Sim |
| WEB TECNOLOGIA LTDA | 47.400.801/0001-08 | 08/11/2022 - 09:25:19 | t2403 | pcfort | 20 | 1.500,00 | R\$ 30.000,00 | Sim |

0078 - MOUSE OPTICO 800 DPI USB COR PRETO CONEXÃO USB 2.0 COMPRIMENTO DO CABO MIN 1,2 M TECNOLOGIA ÓPTICO TAMANHO CONVENCIONAL RESOLUÇÃO 800 DPI NÚMERO DE BOTÕES 3.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE | 19.918.905/0001-73 | 04/11/2022 - 14:21:20 | VALIANTY | VALIANTY | 100 | 20,00 | R\$ 2.000,00 | Sim |
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 11:47:29 | MS-9 | Exbom | 100 | 20,00 | R\$ 2.000,00 | Sim |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:37:23 | MULTILASER | MULTILASER | 100 | 20,00 | R\$ 2.000,00 | Sim |
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001-82 | 07/11/2022 - 15:58:58 | EXBOM MS9 | EXBOM MS9 | 100 | 20,00 | R\$ 2.000,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:31:25 | usb | valianty | 100 | 20,00 | R\$ 2.000,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:21 | MO300 | MULTILASER | 100 | 20,00 | R\$ 2.000,00 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | MS9 | EXBOM | 100 | 20,00 | R\$ 2.000,00 | Sim |
| PHELIPE E VASCONCELOS INFORMATICA EIRELI | 17.572.003/0001-00 | 07/11/2022 - 20:36:14 | Mo001 | Valiant | 100 | 19,90 | R\$ 1.990,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | MMO300 | MULTILASER | 100 | 20,00 | R\$ 2.000,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:41:51 | MULTILASER | MULTILASER | 100 | 19,90 | R\$ 1.990,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 08/11/2022 - 07:42:32 | MO001 | VALIANTY | 100 | 10,00 | R\$ 1.000,00 | Sim |

0079 - MOUSE PAD COM APOIO PARA PUNHO EM GEL, BASE UMA BORRACHA ANTIDERRAPANTE. NAS CORES: AZUL, PRETO OU VERMELHO. TAMANHO: 24 X 20 C

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 11:51:29 | KED-150 | Kolke | 100 | 35,00 | R\$ 3.500,00 | Sim |
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001-82 | 07/11/2022 - 15:59:19 | KNUP KP-S04 | KNUP KP-S04 | 100 | 35,00 | R\$ 3.500,00 | Sim |
| DARLU Indústria Têxtil Ltda | 40.223.106/0001-79 | 07/11/2022 - 16:42:47 | DLH | DLH | 100 | 34,99 | R\$ 3.499,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:21 | MOUSE PAD | MULTILASER | 100 | 35,00 | R\$ 3.500,00 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | MP-AU2319A | EXBOM | 100 | 35,00 | R\$ 3.500,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | MP-50 | C3TECH | 100 | 35,00 | R\$ 3.500,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:42:14 | MULTILASER | MULTILASER | 100 | 34,90 | R\$ 3.490,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 08/11/2022 - 07:43:28 | MP020 | VALIANTY | 100 | 25,00 | R\$ 2.500,00 | Sim |

0080 - MOUSE SEM FIO USB

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 11:53:28 | MO307 | MULTILASER | 50 | 43,90 | R\$ 2.195,00 | Sim |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:37:42 | MULTILASER | MULTILASER | 50 | 43,97 | R\$ 2.198,50 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------|-----------------|----|-------|--------------|-----|
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001-82 | 07/11/2022 - 15:59:45 | C3 PLUS M-W17BK | C3 PLUS M-W17BK | 50 | 43,97 | R\$ 2.198,50 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:31:53 | s fio | knup | 50 | 43,97 | R\$ 2.198,50 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:21 | MO307 | MULTILASER | 50 | 43,97 | R\$ 2.198,50 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | KP-MU401 | KANUP | 50 | 39,00 | R\$ 1.950,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | MO285 | MULTILASER | 50 | 43,97 | R\$ 2.198,50 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:42:33 | MULTILASER | MULTILASER | 50 | 43,90 | R\$ 2.195,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 08/11/2022 - 07:54:00 | MO20DUEX | DUEX | 50 | 45,00 | R\$ 2.250,00 | Sim |

0081 - MULTÍMETRO DIGITAL, COM MEDIÇÃO DE TEMPERATURA, CONGELAMENTO DA LEITURA, MUDANÇA DE FAIXA MANUAL, HOLSTER PROTETOR, LCD DE 3 5/6 DÍGITOS, REALIZA MEDIDAS DE TENSÃO DC E AC, CORRENTE DC, TEMPERATURA E RESISTÊNCIA E TESTES DE DIODO E CONTINUIDADE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: DISPLAY: 3 5/6 DÍGITOS, 6000 CONTAGENS COM 9999 PARA FREQUÊNCIA DE 4000 PARA CAPACITÂNCIA, TAXA DE ATUALIZAÇÃO: APROXIMADAMENTE 2 ~ 3 VEZES POR SEGUNDO, INDICAÇÃO DE SOBRE FAIXA: "OL.", INDICAÇÃO DE POLARIDADE: AUTOMÁTICA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:22 | MD-200L | EXBOM | 20 | 49,33 | R\$ 986,60 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:43:08 | DIGITAL | DIGITAL | 20 | 49,30 | R\$ 986,00 | Sim |

0082 - NOBREAK – 800VA SENOIDAL ENTRADA 220V SAÍDA 110V

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE | 19.918.905/0001-73 | 04/11/2022 - 14:22:03 | RAGTECH | RAGTECH | 40 | 1.530,00 | R\$ 61.200,00 | Sim |
| NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS | 03.829.590/0001-58 | 05/11/2022 - 08:47:23 | LACERDA - NEW ORION 800VA | LACERDA - NEW ORION 800VA | 40 | 1.530,00 | R\$ 61.200,00 | Sim |
| LICITA HB INFORMATICA LTDA | 38.422.516/0001-05 | 07/11/2022 - 10:37:16 | NEW EASY PRO 900VA REF:4161 | RAGTECH | 40 | 1.529,00 | R\$ 61.160,00 | Sim |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:38:11 | TS SHARA | TS SHARA | 40 | 1.530,00 | R\$ 61.200,00 | Sim |
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001-82 | 07/11/2022 - 16:00:11 | RAGTECH NEW EASY WAY 1200VA COD. 4137 | RAGTECH NEW EASY WAY 1200VA COD. 4137 | 40 | 1.530,00 | R\$ 61.200,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:32:33 | ts shara | ts shara | 40 | 1.530,00 | R\$ 61.200,00 | Sim |
| TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA | 33.039.726/0001-97 | 07/11/2022 - 16:58:15 | MCM 800VA | MCM 800VA | 40 | 1.530,00 | R\$ 61.200,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:22 | COMPACT XPRO | TS SHARA | 40 | 1.530,00 | R\$ 61.200,00 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | XPRO SENOIDAL 800 | TS SHARA | 40 | 1.478,00 | R\$ 59.120,00 | Sim |
| AGNOS TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA. | 05.843.389/0001-50 | 07/11/2022 - 20:30:49 | 4442 | TS SHARA | 40 | 1.530,00 | R\$ 61.200,00 | Não |
| PHELIPE E VASCONCELOS INFORMATICA EIRELI | 17.572.003/0001-00 | 07/11/2022 - 20:37:35 | Station | SMS | 40 | 1.529,00 | R\$ 61.160,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | UPS OFFICE SECURITY 800 BIV/115 SEN | FORCE LINE | 40 | 1.530,00 | R\$ 61.200,00 | Sim |
| ELETROPECAS TI COMERCIAL - EIRELI | 16.501.916/0001-65 | 07/11/2022 - 22:52:27 | XPRO 800VA | TS SHARA | 40 | 1.530,00 | R\$ 61.200,00 | Sim |
| Microtécnica Informática Ltda | 01.590.728/0002-64 | 08/11/2022 - 02:57:54 | 800Va KSB 800BS | CR ENERGIA | 40 | 1.530,00 | R\$ 61.200,00 | Não |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:43:34 | RAGTECH | RAGTECH | 40 | 1.530,00 | R\$ 61.200,00 | Sim |

AC COMERCIO LTDA 46.221.464/0001-29 08/11/2022 - 05:44:09 Station II SMS 40 1.530,00 R\$ 61.200,00 Sim

0083 - NOBREAK 1000VA CONFORME DESCRIÇÃO CAPACIDADE DE POTÊNCIA DE SAÍDA 350 WATTS/ 1000 VA POTÊNCIA MÁXIMA CONFIGURÁVEL 350 WATTS / 0VA TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA 115V EFICIÊNCIA EM CARGA TOTAL 90.0% FREQUÊNCIA DE SAÍDA (SINCRONIZADA COM REDE ELÉTRICA) 60 HZ TOPOLOGIA LINE INTERACTIVE TIPO DE FORMA DE ONDAS ENOIDAL APROXIMADA CONEXÕES DE SAÍDA (6) NBR14136 (BATERIA DE RESERVA) ENTRADA TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA 115V FREQUÊNCIA DE ENTRADA 60 HZ TIPO DE CONEXÃO DE ENTRADA NBR14136 COMPRIMENTO DO CABO 1, 22 METROS BATERIAS & TEMPO DE OPERAÇÃO TIPO DE BATERIA SELADA CHUMBO ACIDO LIVRE DE MANUTENÇÃO A PROVA DE VAZAMENTO TEMPO DE RECARGA TÍPICO 12 HORA(S) QUANTIDADE DE RBC™ 1 COMUNICAÇÃO & GERENCIAMENTO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------------------------|----------------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE | 19.918.905/0001-73 | 04/11/2022 - 14:22:28 | RAGTECH | RAGTECH | 30 | 1.030,00 | R\$ 30.900,00 | Sim |
| NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS | 03.829.590/0001-58 | 05/11/2022 - 08:47:43 | LACERDA - NEW ORION 1000VA | LACERDA - NEW ORION 1000VA | 30 | 1.030,00 | R\$ 30.900,00 | Sim |
| LICITA HB INFORMATICA LTDA | 38.422.516/0001-05 | 07/11/2022 - 10:37:17 | NEW EASY WAY 1200VA REF:4137 | RAGTECH | 30 | 1.029,00 | R\$ 30.870,00 | Sim |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:38:34 | PCTOP | PCTOP | 30 | 1.030,00 | R\$ 30.900,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:33:35 | 1200 | force line | 30 | 1.030,00 | R\$ 30.900,00 | Sim |
| TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA | 33.039.726/0001-97 | 07/11/2022 - 16:58:29 | MCM 1000VA | MCM 1000VA | 30 | 1.030,00 | R\$ 30.900,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:22 | SECURITY | FORCE LINE | 30 | 1.030,00 | R\$ 30.900,00 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | PREMIUM 1000 VA BIV | LACERDA | 30 | 800,00 | R\$ 24.000,00 | Sim |
| AGNOS TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA. | 05.843.389/0001-50 | 07/11/2022 - 20:30:45 | 4528 | TS SHARA | 30 | 1.030,00 | R\$ 30.900,00 | Não |
| PHELIPE E VASCONCELOS INFORMATICA EIRELI | 17.572.003/0001-00 | 07/11/2022 - 20:38:28 | One | MCM | 30 | 1.029,00 | R\$ 30.870,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | UPS OFFICE SECURITY 1000 BIV/115V | FORCE LINE | 30 | 1.030,00 | R\$ 30.900,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:44:02 | RAGTECH | RAGTECH | 30 | 1.030,00 | R\$ 30.900,00 | Sim |

0084 - NOBREAK- 2000VA SENOIDAL ENTRADA 220V SAÍDA 110V

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|--|------------|----------|---------------|-------------|
| LICITA HB INFORMATICA LTDA | 38.422.516/0001-05 | 07/11/2022 - 10:37:20 | NEW EASY PRO 2000VA REF:4037 | RAGTECH | 20 | 3.065,00 | R\$ 61.300,00 | Sim |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:40:43 | TS SHARA | TS SHARA | 20 | 3.066,67 | R\$ 61.333,40 | Sim |
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001-82 | 07/11/2022 - 16:00:32 | TS SHARA UPS SENOIDAL 2200VA COD. 4420 | TS SHARA UPS SENOIDAL 2200VA COD. 4420 | 20 | 3.066,67 | R\$ 61.333,40 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:34:05 | 2000 | ts shara | 20 | 3.066,67 | R\$ 61.333,40 | Sim |
| PISONTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI | 12.007.998/0001-35 | 07/11/2022 - 17:07:10 | NEW EASY JET 2000VA | RAGTECH | 20 | 3.066,67 | R\$ 61.333,40 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:22 | SENOIDAL 4037 | RAGTECH | 20 | 3.066,67 | R\$ 61.333,40 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | SENOIDAL 2200 BIV | TS SHARA | 20 | 3.065,00 | R\$ 61.300,00 | Sim |
| AGNOS TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA. | 05.843.389/0001-50 | 07/11/2022 - 20:30:40 | 4452 | TS SHARA | 20 | 3.066,67 | R\$ 61.333,40 | Não |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | UPS SENOIDAL 2200 | TS SHARA | 20 | 3.066,67 | R\$ 61.333,40 | Sim |
| ELETROPECAS TI COMERCIAL - EIRELI | 16.501.916/0001-65 | 07/11/2022 - 22:52:27 | UNIVERSAL 2200 BIV | TS SHARA | 20 | 3.066,00 | R\$ 61.320,00 | Sim |
| Microtécnica Informática Ltda | 01.590.728/0002-64 | 08/11/2022 - 02:58:37 | 2500Va KSB 2500BS | CR ENERGIA | 20 | 3.065,00 | R\$ 61.300,00 | Não |



RAILTON CAMILO DINIZ 13.075.696/0001-67 08/11/2022 - 04:44:29 RAGTECH RAGTECH 20 3.066,60 R\$ 61.332,00 Sim

0085 - NOTEBOOK COM TELA 15.0 POLEGADAS LED OU SUPERIOR, BORDA FINA, TECLADO ABNT2 PORTUGUÊS DO BRASIL, MEMÓRIA RAM DDR4 4GB (1X4GB) 2933GHZ, SSD DE 256GB, BLUETOOTH 4.0 OU 5.0, WIFI WIRELESS, BATERIA 4.000 MAH, COMPOSIÇÃO LI-PO, COM PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA, EXCESSO DE CORRENTE, EXCESSO DE TENSÃO, EXCESSO DE TEMPERATURA, PROCESSADOR EQUIVALENTE OU SUPERIOR 12ª GERAÇÃO DO PROCESSADOR INTEL CORE I5-, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10, DE 64 BITS EM PORTUGUÊS (BRASIL) DE FÁBRICA, COM MICROFONE EMBUTIDO, CÂMERA EMBUTIDA RESOLUÇÃO HD, PORTAS USB 1X DE 3.0, PORTAS USB 2X 2.0, MICRO SD 1X, 1X CONEXÃO HDMI, 1X CONEXÃO VGA PORTAS DE ÁUDIO. GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|------------|----------|----------------|-------------|
| UNINTER INFORMATICA S/A | 14.037.664/0001-30 | 01/11/2022 - 18:13:18 | ASPIRE 5 | ACER/ACER | 50 | 5.166,00 | R\$ 258.300,00 | Não |
| EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO | 35.974.730/0001-78 | 04/11/2022 - 09:20:30 | SAMSUNG | SAMSUNG | 50 | 6.000,00 | R\$ 300.000,00 | Sim |
| THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE | 19.918.905/0001-73 | 04/11/2022 - 14:23:03 | ACER | ACER | 50 | 5.166,67 | R\$ 258.333,50 | Sim |
| NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS | 03.829.590/0001-58 | 05/11/2022 - 08:48:29 | LENOVO - IdeaPad 3i - 82MD0007BR | LENOVO - IdeaPad 3i - 82MD0007BR | 50 | 5.166,00 | R\$ 258.300,00 | Sim |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:39:19 | VAIO | VAIO | 50 | 5.166,67 | R\$ 258.333,50 | Sim |
| TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA | 44.798.010/0001-90 | 07/11/2022 - 13:12:43 | Ideapad 3i | Lenovo | 50 | 5.150,00 | R\$ 257.500,00 | Sim |
| bernardo daniel | 11.607.273/0001-15 | 07/11/2022 - 14:31:55 | fe15 | vaio | 50 | 5.100,00 | R\$ 255.000,00 | Sim |
| ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA | 05.328.910/0001-11 | 07/11/2022 - 16:56:52 | NOTEBOOK VAIO FE15 | VAIO | 50 | 5.166,67 | R\$ 258.333,50 | Não |
| TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA | 33.039.726/0001-97 | 08/11/2022 - 07:38:55 | NOTEBOOK ASUS CORE I5 4GB 256GB SSD | NOTEBOOK ASUS CORE I5 4GB 256GB SSD | 50 | 5.166,00 | R\$ 258.300,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:22 | FE15 | VAIO | 50 | 5.166,67 | R\$ 258.333,50 | Sim |
| SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA | 46.158.347/0001-68 | 07/11/2022 - 19:55:18 | Book Core i5 | Samsung | 50 | 5.100,00 | R\$ 255.000,00 | Sim |
| PHELIPE E VASCONCELOS INFORMATICA EIRELI | 17.572.003/0001-00 | 07/11/2022 - 20:39:21 | Book | Samsung | 50 | 5.165,00 | R\$ 258.250,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | IDEAPAD 3i i5 | LENOVO | 50 | 5.166,67 | R\$ 258.333,50 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 07/11/2022 - 22:32:03 | ASPIRE 5 A515 | ACER | 50 | 4.000,00 | R\$ 200.000,00 | Sim |
| MICROTECNICA INFORMATICA LTDA | 01.590.728/0009-30 | 08/11/2022 - 02:45:19 | FE15 | VAIO | 50 | 5.165,00 | R\$ 258.250,00 | Não |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:44:56 | LENOVO | LENOVO | 50 | 5.166,60 | R\$ 258.330,00 | Sim |

0086 - NOTEBOOK COM TELA 15.0 POLEGADAS LED OU SUPERIOR, BORDA FINA, TECLADO ABNT2 PORTUGUÊS DO BRASIL, MEMÓRIA RAM DDR4 8GB (1X8GB) 2933GHZ, SSD DE 256GB, BLUETOOTH 4.0 OU 5.0, WIFI WIRELESS, BATERIA 4.000 MAH, COMPOSIÇÃO LI-PO, COM PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA, EXCESSO DE CORRENTE, EXCESSO DE TENSÃO, EXCESSO DE TEMPERATURA, PROCESSADOR EQUIVALENTE OU SUPERIOR 11ª GERAÇÃO DO PROCESSADOR INTEL CORE I7, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11, DE 64 BITS EM PORTUGUÊS (BRASIL) DE FÁBRICA, COM MICROFONE EMBUTIDO, CÂMERA EMBUTIDA RESOLUÇÃO HD, PORTAS USB 1X DE 3.0, PORTAS USB 2X 2.0, MICRO SD 1X, 1X CONEXÃO HDMI, 1X CONEXÃO VGA PORTAS DE ÁUDIO. GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|----------------------------------|--------------------------|------------|----------|----------------|-------------|
| UNINTER INFORMATICA S/A | 14.037.664/0001-30 | 01/11/2022 - 18:13:59 | ASPIRE 5 | ACER/ACER | 40 | 6.233,00 | R\$ 249.320,00 | Não |
| EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO | 35.974.730/0001-78 | 04/11/2022 - 09:20:59 | SAMSUNG | SAMSUNG | 40 | 6.000,00 | R\$ 240.000,00 | Sim |
| THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE | 19.918.905/0001-73 | 04/11/2022 - 14:23:34 | DELL | DELL | 40 | 6.233,00 | R\$ 249.320,00 | Sim |
| NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS | 03.829.590/0001-58 | 05/11/2022 - 08:48:55 | SAMSUNG - NP550XDA-KU1BR | SAMSUNG - NP550XDA-KU1BR | 40 | 6.233,00 | R\$ 249.320,00 | Sim |
| LICITA HB INFORMATICA LTDA | 38.422.516/0001-05 | 07/11/2022 - 10:37:20 | BOOK I7-1165G7 8GB 256GB 15.6POL | SAMSUNG | 40 | 6.232,00 | R\$ 249.280,00 | Sim |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:41:09 | ACER | ACER | 40 | 6.233,00 | R\$ 249.320,00 | Sim |

| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|----|----------|----------------|-----|
| TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA | 44.798.010/0001-90 | 07/11/2022 - 13:12:59 | Ideapad 3i | Lenovo | 40 | 6.230,00 | R\$ 249.200,00 | Sim |
| bernardo daniel | 11.607.273/0001-15 | 07/11/2022 - 14:32:34 | 3i | lenovo | 40 | 6.200,00 | R\$ 248.000,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 17:02:20 | book | SAMSUNG | 40 | 6.233,00 | R\$ 249.320,00 | Sim |
| TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA | 33.039.726/0001-97 | 08/11/2022 - 07:39:13 | NOTEBOOK ASUS CORE I7 8GB 256GB SSD | NOTEBOOK ASUS CORE I7 8GB 256GB SSD | 40 | 6.233,00 | R\$ 249.320,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:22 | NP550XDA | SAMSUNG | 40 | 6.233,00 | R\$ 249.320,00 | Sim |
| SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA | 46.158.347/0001-68 | 07/11/2022 - 19:55:42 | Book Core i7 | Samsung | 40 | 6.200,00 | R\$ 248.000,00 | Sim |
| PHELIPE E VASCONCELOS INFORMATICA EIRELI | 17.572.003/0001-00 | 07/11/2022 - 20:40:21 | Book | Samsung | 40 | 6.232,00 | R\$ 249.280,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVICIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | Book Intel® Core i7-1165G7 | SAMSUNG | 40 | 6.233,00 | R\$ 249.320,00 | Sim |
| ELETROPECAS TI COMERCIAL - EIRELI | 16.501.916/0001-65 | 07/11/2022 - 22:52:28 | NP550XDA-KU1BR | SAMSUNG | 40 | 6.233,00 | R\$ 249.320,00 | Sim |
| MICROTECNICA INFORMATICA LTDA | 01.590.728/0009-30 | 08/11/2022 - 02:46:17 | V15 G2 | LENOVO | 40 | 6.230,00 | R\$ 249.200,00 | Não |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:45:27 | LENOVO | LENOVO | 40 | 6.233,00 | R\$ 249.320,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 08/11/2022 - 07:57:13 | NP550XDA-KU1BR | SAMSUNG | 40 | 5.500,00 | R\$ 220.000,00 | Sim |

0087 - PASTA TÉRMICA PARA PROCESSADOR BRANCA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 12:00:30 | 10g Bisnaga | Implastec | 20 | 21,67 | R\$ 433,40 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:22 | 10G | IMPLASTEC | 20 | 21,67 | R\$ 433,40 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:45:55 | IMPLASTEC | IMPLASTEC | 20 | 21,60 | R\$ 432,00 | Sim |

0088 - PASTA TÉRMICA PARA PROCESSADOR CINZA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 12:02:36 | PS-15 | Dmix | 20 | 60,00 | R\$ 1.200,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:22 | PS-05 | DMIX | 20 | 60,00 | R\$ 1.200,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:46:04 | IMPLASTEC | IMPLASTEC | 20 | 59,90 | R\$ 1.198,00 | Sim |

0089 - PEN DRIVE 16 GB DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO PORTÁTIL CAPACIDADE: 16GB LEITURA – 5MB/S GRAVAÇÃO – 1,5MB/S ARGOLA RESISTENTE SUPORTA CHAVEIROS BASTA CONECTAR EM UMA PORTA USB PRÁTICO – TAMPA PROTEGE O PLUG USB DIMENSÕES APROX – 65,68MM X 10,66MM X 22,37MM. COMPATÍVEL COM TODOS OS SISTEMAS OPERACIONAIS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| WERNETECH INFORMATICA LTDA | 33.479.392/0001-72 | 07/11/2022 - 09:20:15 | OEM | OEM/Wernetech | 100 | 44,00 | R\$ 4.400,00 | Sim |
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 12:17:23 | PD588 | MULTILASER | 100 | 44,97 | R\$ 4.497,00 | Sim |
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001-82 | 07/11/2022 - 16:01:00 | LEBOSS 16GB | LEBOSS 16GB | 100 | 44,97 | R\$ 4.497,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:36:04 | 16 | multilaser | 100 | 44,97 | R\$ 4.497,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:22 | PEN DRIVE 16 GB | SANDISK | 100 | 44,97 | R\$ 4.497,00 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | PD588 | MULTILASER | 100 | 44,00 | R\$ 4.400,00 | Sim |

| | | | | | | | | |
|--|------------------------|--------------------------|------------|------------|-----|-------|--------------|-----|
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001- 58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | PD588 | MULTILASER | 100 | 44,97 | R\$ 4.497,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001- 67 | 08/11/2022 - 04:46:32 | MULTILASER | MULTILASER | 100 | 44,90 | R\$ 4.490,00 | Sim |

0090 - PEN DRIVE 32 GB DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO PORTÁTIL CAPACIDADE: 32GB LEITURA – 5MB/S GRAVAÇÃO – 1,5MB/S ARGOLA RESISTENTE SUPORTA CHAVEIROS BASTA CONECTAR EM UMA PORTA USB PRÁTICO – TAMPA PROTEGE O PLUG USB DIMENSÕES APROX – 65,68MM X 10,66MM X 22,37MM. COMPATÍVEL COM TODOS OS SISTEMAS OPERACIONAIS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|--------------------|--------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| WERNETECH INFORMATICA LTDA | 33.479.392/0001- 72 | 07/11/2022 - 09:20:42 | OEM | OEM/Wernetech | 150 | 61,00 | R\$ 9.150,00 | Sim |
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. | 14.065.989/0001- 26 | 07/11/2022 - 12:19:19 | PD589 | MULTILASER | 150 | 61,67 | R\$ 9.250,50 | Sim |
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001- 82 | 07/11/2022 - 16:01:33 | STROND 32GB 3.0 | STROND 32GB 3.0 | 150 | 61,67 | R\$ 9.250,50 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001- 10 | 07/11/2022 - 16:36:36 | 32 | MULTILASER | 150 | 61,67 | R\$ 9.250,50 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001- 17 | 07/11/2022 - 18:15:22 | PEN DRIVE 32 GB | SANDISK | 150 | 61,67 | R\$ 9.250,50 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001- 34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | PD589 | MULTILASER | 150 | 60,00 | R\$ 9.000,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001- 58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | PD589 | MULTILASER | 150 | 61,67 | R\$ 9.250,50 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001- 67 | 08/11/2022 - 04:46:54 | MULTILASER | MULTILASER | 150 | 61,60 | R\$ 9.240,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001- 73 | 08/11/2022 - 07:59:13 | M200R | HIKVISION | 150 | 35,00 | R\$ 5.250,00 | Sim |

0091 - PEN DRIVE 64 GB DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO PORTÁTIL CAPACIDADE: 64GB LEITURA – 5MB/S GRAVAÇÃO – 1,5MB/S ARGOLA RESISTENTE SUPORTA CHAVEIROS BASTA CONECTAR EM UMA PORTA USB PRÁTICO – TAMPA PROTEGE O PLUG USB DIMENSÕES APROX – 65,68MM X 10,66MM X 22,37MM. COMPATÍVEL COM TODOS OS SISTEMAS OPERACIONAIS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|--------------------|--------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| WERNETECH INFORMATICA LTDA | 33.479.392/0001- 72 | 07/11/2022 - 09:21:05 | OEM | OEM/Wernetech | 30 | 75,00 | R\$ 2.250,00 | Sim |
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. | 14.065.989/0001- 26 | 07/11/2022 - 12:21:27 | PD590 | MULTILASER | 30 | 75,00 | R\$ 2.250,00 | Sim |
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001- 82 | 07/11/2022 - 16:02:04 | STROND 64GB 3.0 | STROND 64GB 3.0 | 30 | 75,00 | R\$ 2.250,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001- 17 | 07/11/2022 - 18:15:22 | PEN DRIVE 64 GB | SANDISK | 30 | 75,00 | R\$ 2.250,00 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001- 34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | PD590 | MULTILASER | 30 | 70,00 | R\$ 2.100,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001- 58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | PD590 | MULTILASER | 30 | 75,00 | R\$ 2.250,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001- 67 | 08/11/2022 - 04:47:36 | MULTILASER | MULTILASER | 30 | 74,90 | R\$ 2.247,00 | Sim |

0092 - PEN DRIVE 8 GB DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO PORTÁTIL CAPACIDADE: 8GB LEITURA – 5MB/S GRAVAÇÃO – 1,5MB/S ARGOLA RESISTENTE SUPORTA CHAVEIROS BASTA CONECTAR EM UMA PORTA USB PRÁTICO – TAMPA PROTEGE O PLUG USB DIMENSÕES APROX – 65,68MM X 10,66MM X 22,37MM. COMPATÍVEL COM TODOS OS SISTEMAS OPERACIONAIS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| WERNETECH INFORMATICA LTDA | 33.479.392/0001- 72 | 07/11/2022 - 09:21:21 | OEM | OEM/Wernetech | 100 | 35,00 | R\$ 3.500,00 | Sim |
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. | 14.065.989/0001- 26 | 07/11/2022 - 13:20:10 | PD587 | MULTILASER | 100 | 35,00 | R\$ 3.500,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|----------------|-------------|-----|-------|--------------|-----|
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001-82 | 07/11/2022 - 16:02:26 | LEBOSS 16GB | LEBOSS 16GB | 100 | 35,00 | R\$ 3.500,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:37:43 | 8gb | MULTILASER | 100 | 35,00 | R\$ 3.500,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:22 | PEN DRIVE 8 GB | SANDISK | 100 | 35,00 | R\$ 3.500,00 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | PD587 | MULTILASER | 100 | 35,00 | R\$ 3.500,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVICIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | PD587 | MULTILASER | 100 | 35,00 | R\$ 3.500,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:47:59 | MULTILASER | MULTILASER | 100 | 34,90 | R\$ 3.490,00 | Sim |

0093 - REPETIDOR DE SINAL WIFI – LEVE, COMPACTO QUE POSSA SER INSTALADO DIRETO NA TOMADA DE 220W, COM FUNÇÃO QUE GUARDA AS CONFIGURAÇÕES, COM BOTÃO WPS, COMPATÍVEL COM TODOS OS DISPOSITIVOS SEM FIO E COM WINDOWS QUE SUPORTE VELOCIDADE DE ATÉ 200MBPS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 13:23:58 | WR02 | Wi-Fi | 30 | 239,00 | R\$ 7.170,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:38:23 | mw300re | mercusys | 30 | 239,67 | R\$ 7.190,10 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:23 | 300MBPS | WI-FI REPEATER | 30 | 239,67 | R\$ 7.190,10 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | ROU-6002 | INOVA | 30 | 210,00 | R\$ 6.300,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVICIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | TL-WA850RE | TP-LINK | 30 | 239,67 | R\$ 7.190,10 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:48:25 | MINI SIZE DESIGN | MINI SIZE DESIGN | 30 | 239,60 | R\$ 7.188,00 | Sim |

0094 - ROTEADOR – 4 ANTENAS EXTERNAS, 1 ANTENA INTERNA, COM TECNOLOGIA DUALBAND 2GHZ E 5GHZ E BEAMFORMING, COM 5 PORTAS DE ENTRADA ETHERNET, 12 VOLTS.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------|--------|---------------|-------------|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 13:29:07 | Archer C50 | TP-Link | 70 | 369,00 | R\$ 25.830,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:38:58 | dir-842 | d-link | 70 | 369,67 | R\$ 25.876,90 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:23 | DIR-842 | D-LINK | 70 | 369,67 | R\$ 25.876,90 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | ARCHER C6 | TP-LINK | 70 | 370,00 | R\$ 25.900,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVICIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | WI-FORCE W5-1200F | INTELBRAS | 70 | 369,67 | R\$ 25.876,90 | Sim |
| AR6 LICITACOES LTDA | 43.727.845/0001-96 | 07/11/2022 - 21:45:50 | AC1350 ARCHER C60 | TP-LINK | 70 | 369,67 | R\$ 25.876,90 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:48:46 | MARCUSYS | MARCUSYS | 70 | 369,60 | R\$ 25.872,00 | Sim |

0095 - SSD– EXTERNO 516 GIGABYTES

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|------------|--------|---------------|-------------|
| WERNETECH INFORMATICA LTDA | 33.479.392/0001-72 | 07/11/2022 - 09:22:00 | INDS325S512GB | Indilinx | 20 | 663,00 | R\$ 13.260,00 | Sim |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:42:07 | GOLDENFIR | GOLDENFIR | 20 | 663,33 | R\$ 13.266,60 | Sim |
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001-82 | 07/11/2022 - 16:03:06 | STROND SSD SATA 960GB | STROND SSD SATA 960GB | 20 | 663,33 | R\$ 13.266,60 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-----------|----|--------|---------------|-----|
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:23 | 512GB | S3+ | 20 | 663,33 | R\$ 13.266,60 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:49:07 | GOLDENFIR | GOLDENFIR | 20 | 663,30 | R\$ 13.266,00 | Sim |

0096 - SSD- 480 GIGABYTES

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------------|------------|--------|----------------|-------------|
| TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI | 27.274.178/0001-87 | 07/11/2022 - 08:28:21 | P4-480GB | KINGSPEC | 150 | 582,00 | R\$ 87.300,00 | Sim |
| WERNETECH INFORMATICA LTDA | 33.479.392/0001-72 | 07/11/2022 - 09:22:31 | INDS325S480GB | Indilinx | 150 | 583,00 | R\$ 87.450,00 | Sim |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:42:25 | GOLDENFIR | GOLDENFIR | 150 | 583,33 | R\$ 87.499,50 | Sim |
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 13:37:34 | MV480GB | Macrovip | 150 | 583,00 | R\$ 87.450,00 | Sim |
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001-82 | 07/11/2022 - 16:03:39 | STROND SSD SATA 480GB | STROND SSD SATA 480GB | 150 | 583,33 | R\$ 87.499,50 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:39:36 | 480 | best memory | 150 | 583,33 | R\$ 87.499,50 | Sim |
| DOMINIUM BUSINESS LTDA | 32.576.437/0001-64 | 07/11/2022 - 16:44:27 | Ssd Gamer Warrior - WD 500 | MULTILASER | 150 | 759,80 | R\$ 113.970,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:23 | A400 | KINGSTON | 150 | 583,33 | R\$ 87.499,50 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | BX500 500GB | CRUCIAL | 150 | 549,00 | R\$ 82.350,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | ULTIMATE SU650 | ADATA | 150 | 583,33 | R\$ 87.499,50 | Sim |
| AR6 LICITACOES LTDA | 43.727.845/0001-96 | 07/11/2022 - 21:46:19 | P4-480 | KINGSPEC | 150 | 583,33 | R\$ 87.499,50 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 07/11/2022 - 22:33:02 | HIKVISION480GB | HIKVISION | 150 | 400,00 | R\$ 60.000,00 | Sim |
| ELETROPECAS TI COMERCIAL - EIRELI | 16.501.916/0001-65 | 07/11/2022 - 22:52:28 | INDS345/480GB | INDINLIX | 150 | 583,00 | R\$ 87.450,00 | Sim |
| Only style Comercial de Produtos Eletrônicos | 07.835.442/0001-05 | 07/11/2022 - 23:25:45 | SSD 480GB OxyBR | OxyBR | 150 | 583,33 | R\$ 87.499,50 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:49:25 | GOLDENFIR | GOLDENFIR | 150 | 583,30 | R\$ 87.495,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 09:04:25 | STAR480 | STAR | 150 | 380,00 | R\$ 57.000,00 | Sim |
| AR SERVIÇOS TECNICOS EIRELI | 30.678.144/0001-62 | 08/11/2022 - 09:09:09 | GC25480GB | PC TOP | 150 | 588,33 | R\$ 88.249,50 | Sim |

0097 - SUPORTE DE MESA PARA MONITORES DE 13"A 32", POSSIBILITANDO AJUSTE DE ALTURA E DE ROTAÇÃO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 13:40:22 | 26670 | VINIK | 20 | 218,00 | R\$ 4.360,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:23 | BM810 | BRASFORMA | 20 | 218,00 | R\$ 4.360,00 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | LE-3601 | IT-BLUE | 20 | 218,00 | R\$ 4.360,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:49:49 | MULTILASER | MULTILASER | 20 | 218,00 | R\$ 4.360,00 | Sim |

0098 - SUPORTE DE GANINETE FABRICADO EM PLASTICO COM RODAS.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 13:43:09 | SC-20BK | C3 TECH | 70 | 103,00 | R\$ 7.210,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:40:19 | cs-20br | c3tec | 70 | 103,33 | R\$ 7.233,10 | Sim |
| DARLU Indústria Têxtil Ltda | 40.223.106/0001-79 | 07/11/2022 - 16:42:47 | DLH | DLH | 70 | 103,32 | R\$ 7.232,40 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|------------|------------|----|--------|--------------|-----|
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:24 | AC594 | BRIGHT | 70 | 103,33 | R\$ 7.233,10 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | SC-20BK | C3TECH | 70 | 99,00 | R\$ 6.930,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | SC-20BK | C3TECH | 70 | 106,33 | R\$ 7.443,10 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:50:08 | MULTILASER | MULTILASER | 70 | 103,30 | R\$ 7.231,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 09:03:23 | 4624 | FORCELINE | 70 | 65,00 | R\$ 4.550,00 | Sim |

0099 - TECLADO ABNT2 COM FIO- USB

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:42:50 | VALIANTY | VALIANTY | 150 | 44,63 | R\$ 6.694,50 | Sim |
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 13:45:28 | BPC-8236 | BRAZILPC | 150 | 44,00 | R\$ 6.600,00 | Sim |
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001-82 | 07/11/2022 - 16:04:01 | 5+ COD. 015-0041 | 5+ COD. 015-0041 | 150 | 44,63 | R\$ 6.694,50 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:40:50 | c fio | valianty | 150 | 44,63 | R\$ 6.694,50 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:24 | TC 193 | MULTILASER | 150 | 44,63 | R\$ 6.694,50 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | OR-TE100 | OBERON | 150 | 37,00 | R\$ 5.550,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | KM-101 | VALIANTY | 150 | 44,63 | R\$ 6.694,50 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:50:28 | MULTILASER | MULTILASER | 150 | 44,60 | R\$ 6.690,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 08/11/2022 - 08:01:42 | TCO20 | VALIANTY | 150 | 35,00 | R\$ 5.250,00 | Sim |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 08/11/2022 - 09:01:37 | KM-101 | VALIANTY | 150 | 35,00 | R\$ 5.250,00 | Sim |

0100 - TECLADO ABNT2 SEM FIO- USB

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 07/11/2022 - 13:47:45 | BPC-5239 | BRAZILPC | 60 | 159,00 | R\$ 9.540,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:41:14 | s fio | bpc | 60 | 159,33 | R\$ 9.559,80 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:24 | TC 231 | MULTILASER | 60 | 159,33 | R\$ 9.559,80 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | KP-2012 | KANUP | 60 | 110,22 | R\$ 6.613,20 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:50:45 | MULTILASER | MULTILASER | 60 | 159,30 | R\$ 9.558,00 | Sim |

0101 - TESTADOR DE CABOS DE REDE RJ45- LOCALIZADOR DE CABOS E TESTADOR DE CABOS DE REDE RJ45 11 PROFISSIONAL, COM AS SEGUINTE FUNÇÕES:RASTREAMENTO DE FIO TELEFÔNICO RJ11 E CABO LAN DE REDE RJ45 IDENTIFICA ESTADO DA LINHA TELEFÔNICA ZUMBADOR EM TOMTESTADOR DE CABO DE REDEIDENTIFICADOR DE FIOS EM SISTEMAS ELÉTRICOSVERIFICA CONDIÇÃO DE CABO LAN REALIZA TESTE DE CONTINUIDADESONDA DE TENSÃO DCTESTE DE NÍVEL DE LINHA (OCIOSO, TOCANDO, E OFF-HOOK)CABOS DE REDE RJ45 11 PROFISSIONAL, COM AS SEGUINTE FUNÇÕES:RASTREAMENTO DE FIO TELEFÔNICO RJ11 E CABO LAN DE REDE RJ45 IDENTIFICA ESTADO DA LINHA TELEFÔNICA ZUMBADOR EM TOM TESTADOR DE CABO DE REDE IDENTIFICADOR DE FIOS EM SISTEMAS ELÉTRICOS VERIFICA CONDIÇÃO DE CABO LAN REALIZA TESTE DE CONTINUIDADE SONDA DE TENSÃO DC TESTE DE NÍVEL DE LINHA (OCIOSO, TOCANDO, E OFF-HOOK)

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:24 | WH-806R | SECCON | 10 | 54,67 | R\$ 546,70 | Sim |

| | | | | | | | | |
|--|------------------------|--------------------------|----------------------------|-------|----|-------|------------|-----|
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001- 58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | TESTADOR DE CABOS NS468 | YASIN | 10 | 54,67 | R\$ 546,70 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001- 67 | 08/11/2022 - 04:51:31 | HYX | HYX | 10 | 54,60 | R\$ 546,00 | Sim |

0102 - TINTA PARA IMPRESSORA EPSON COR PRETA TINTA EPSON T544 REMANUFATURADA L3110 L3150

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|---------|----------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA | 26.145.027/0001- 66 | 03/11/2022 - 17:43:42 | T544 | MTSI Compatível | 100 | 30,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |
| Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp | 10.210.196/0001- 00 | 07/11/2022 - 08:50:08 | T544120 | DSI/MICROJET | 100 | 38,00 | R\$ 3.800,00 | Sim |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001- 42 | 07/11/2022 - 12:43:31 | C-INK | C-INK | 100 | 38,33 | R\$ 3.833,00 | Sim |
| R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA | 26.668.902/0001- 94 | 07/11/2022 - 15:34:57 | T544 BK | FASTPRINTER/ORIGINAL | 100 | 38,33 | R\$ 3.833,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001- 10 | 07/11/2022 - 16:42:08 | 100ml | kora | 100 | 38,33 | R\$ 3.833,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001- 17 | 07/11/2022 - 18:15:23 | 544 | MASTERPRINT | 100 | 38,33 | R\$ 3.833,00 | Sim |
| PHELIPE E VASCONCELOS INFORMATICA EIRELI | 17.572.003/0001- 00 | 07/11/2022 - 20:42:03 | ET 544 | Bulk-ink | 100 | 37,33 | R\$ 3.733,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001- 58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | t544 | X-FULL | 100 | 38,33 | R\$ 3.833,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001- 67 | 08/11/2022 - 04:52:06 | NEXEL | NEXEL | 100 | 38,30 | R\$ 3.830,00 | Sim |

0103 - TINTA PARA IMPRESSORA EPSON KIT REFIL 4 CORES TINTA EPSON T544 REMANUFATURADA L3110 L3150

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|------------------------------|----------------------|------------|--------|---------------|----------------|
| MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA | 26.145.027/0001- 66 | 03/11/2022 - 17:43:42 | T544 | MTSI Compatível | 150 | 100,00 | R\$ 15.000,00 | Sim |
| Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp | 10.210.196/0001- 00 | 07/11/2022 - 08:50:08 | T544120 / 220 / 320 / 420 | DSI/MICROJET | 150 | 129,00 | R\$ 19.350,00 | Sim |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001- 42 | 07/11/2022 - 12:44:05 | C-INK | C-INK | 150 | 129,67 | R\$ 19.450,50 | Sim |
| R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA | 26.668.902/0001- 94 | 07/11/2022 - 15:34:57 | KIT T544 | FASTPRINTER/ORIGINAL | 150 | 129,67 | R\$ 19.450,50 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001- 10 | 07/11/2022 - 16:42:59 | 100ml | kora | 150 | 129,67 | R\$ 19.450,50 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001- 17 | 07/11/2022 - 18:15:23 | 544 | MASTERPRINT | 150 | 129,67 | R\$ 19.450,50 | Sim |
| PHELIPE E VASCONCELOS INFORMATICA EIRELI | 17.572.003/0001- 00 | 07/11/2022 - 20:43:16 | ET 544 | Bulk-ink | 150 | 129,67 | R\$ 19.450,50 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001- 58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | T544 | X-FULL | 150 | 129,67 | R\$ 19.450,50 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001- 67 | 08/11/2022 - 04:52:30 | NEXEL | NEXEL | 150 | 129,60 | R\$ 19.440,00 | Sim |

0104 - TINTA PARA IMPRESSORA EPSON COR PRETA TINTA EPSON T544 REMANUFATURADA L395 L375 L475 L396

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|----------|----------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA | 26.145.027/0001- 66 | 03/11/2022 - 17:43:43 | T544 | MTSI Compatível | 100 | 30,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |
| Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp | 10.210.196/0001- 00 | 07/11/2022 - 08:50:08 | T544120 | DSI/MICROJET | 100 | 30,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001- 42 | 07/11/2022 - 12:44:27 | C-INK | C-INK | 100 | 30,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |
| R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA | 26.668.902/0001- 94 | 07/11/2022 - 15:34:57 | KIT T544 | FASTPRINTER/ORIGINAL | 100 | 30,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001- 10 | 07/11/2022 - 16:43:37 | 100ml | kora | 100 | 30,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001- 17 | 07/11/2022 - 18:15:23 | 664 | MASTERPRINT | 100 | 30,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |

| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|--------|----------|-----|-------|--------------|-----|
| PHELIPE E VASCONCELOS INFORMATICA EIRELI | 17.572.003/0001-00 | 07/11/2022 - 20:44:18 | ET 395 | Bulk-ink | 100 | 29,00 | R\$ 2.900,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | L200 | X-FULL | 100 | 30,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:52:53 | NEXEL | NEXEL | 100 | 30,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |

0105 - TINTA PARA IMPRESSORA EPSON- OU COMPATIVEL, KIT 4 REFIL DE TINTA EPSON REMANUFATURADA L395 L375 L475 L396

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---------------------------|----------------------|------------|--------|---------------|-------------|
| MTSI COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSAO LTDA | 26.145.027/0001-66 | 03/11/2022 - 17:43:43 | T664 | MTSI Compatível | 150 | 100,00 | R\$ 15.000,00 | Sim |
| Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp | 10.210.196/0001-00 | 07/11/2022 - 08:50:08 | T664120 / 220 / 320 / 420 | DSI/MICROJET | 150 | 110,00 | R\$ 16.500,00 | Sim |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:44:48 | C-INK | C-INK | 150 | 110,00 | R\$ 16.500,00 | Sim |
| R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA | 26.668.902/0001-94 | 07/11/2022 - 15:34:57 | KIT L395 | FASTPRINTER/ORIGINAL | 150 | 110,00 | R\$ 16.500,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:44:03 | 100ml | kora | 150 | 110,00 | R\$ 16.500,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:23 | 664 | MASTERPRINT | 150 | 110,00 | R\$ 16.500,00 | Sim |
| PHELIPE E VASCONCELOS INFORMATICA EIRELI | 17.572.003/0001-00 | 07/11/2022 - 20:45:29 | ET 395 | Bulk-ink | 150 | 109,00 | R\$ 16.350,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | L200 | X-FULL | 150 | 110,00 | R\$ 16.500,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:53:18 | NEXEL | NEXEL | 150 | 110,00 | R\$ 16.500,00 | Sim |

0106 - TINTA PARA IMPRESSORA CANON G-190 KIT REFIL 4 CORES PARA IMPRESSORA CANON G1100 G3110 G3111 G4100 G4110 G4125

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|------------------------------------|----------------------|------------|--------|---------------|-------------|
| MTSI COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSAO LTDA | 26.145.027/0001-66 | 03/11/2022 - 17:43:44 | GI-190 | MTSI Compatível | 100 | 120,00 | R\$ 12.000,00 | Sim |
| Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp | 10.210.196/0001-00 | 07/11/2022 - 08:50:08 | GI190BK / GI190M / GI190C / GI190Y | DSI/MICROJET | 100 | 131,00 | R\$ 13.100,00 | Sim |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 07/11/2022 - 12:45:07 | C-INK | C-INK | 100 | 131,67 | R\$ 13.167,00 | Sim |
| R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA | 26.668.902/0001-94 | 07/11/2022 - 15:34:57 | KIT CANON G-190 | FASTPRINTER/ORIGINAL | 100 | 131,67 | R\$ 13.167,00 | Sim |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 07/11/2022 - 16:44:39 | 100ml | kora | 100 | 131,67 | R\$ 13.167,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:24 | G190 | X-FULL | 100 | 131,67 | R\$ 13.167,00 | Sim |
| PHELIPE E VASCONCELOS INFORMATICA EIRELI | 17.572.003/0001-00 | 07/11/2022 - 20:46:21 | ET 3110 | Bulk-ink | 100 | 130,67 | R\$ 13.067,00 | Sim |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 07/11/2022 - 21:30:45 | G-190 | BULK INK | 100 | 131,67 | R\$ 13.167,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:53:38 | NEXEL | NEXEL | 100 | 131,60 | R\$ 13.160,00 | Sim |

0107 - RÁDIO COMUNICADOR AUTONOMIA 12 H, QUANTIDADE DE CANAIS - SUBCANAIS 16 CANAIS, BANDAS FRS, FREQUÊNCIA 462,56 467,58 MAH, POTÊNCIA NOMINAL 500 MW

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|--------|---------------|-------------|
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 07/11/2022 - 18:15:24 | BF-777S | BAOFENG | 100 | 130,00 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| NAINFRA BRASIL SERVIÇOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 07/11/2022 - 19:39:44 | BF-777S | BAOFENG | 100 | 130,00 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 08/11/2022 - 04:54:00 | BAOFENG | BAOFENG | 100 | 130,00 | R\$ 13.000,00 | Sim |

Validade das Propostas

| Fornecedor | CPF/CNPJ | Validade (conforme edital) |
|---|--------------------|----------------------------|
| DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA | 20.402.517/0001-14 | 60 dias |
| Microtécnica Informática Ltda | 01.590.728/0002-64 | 60 dias |
| Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp | 10.210.196/0001-00 | 60 dias |
| PISONTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI | 12.007.998/0001-35 | 60 dias |
| VIA NOVITA LTDA ME | 04.447.180/0001-05 | 60 dias |
| MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA | 26.145.027/0001-66 | 60 dias |
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. | 14.065.989/0001-26 | 90 dias |
| bernardo daniel | 11.607.273/0001-15 | 090 dias |
| GDAI INDUSTRIA COMERCIO ELETRONICOS EIRELI | 32.084.616/0001-84 | 60 dias |
| AR SERVIÇOS TECNICOS EIRELI | 30.678.144/0001-62 | 60 dias |
| THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE | 19.918.905/0001-73 | 60 dias |
| ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA | 05.328.910/0001-11 | 60 dias |
| ELETROPECAS TI COMERCIAL - EIRELI | 16.501.916/0001-65 | 60 dias |
| PLASLOPES COMERCIO LTDA | 10.848.698/0001-53 | 60 dias |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 60 dias |
| AGNOS TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA. | 05.843.389/0001-50 | 60 dias |
| PHELIPE E VASCONCELOS INFORMATICA EIRELI | 17.572.003/0001-00 | 60 dias |
| LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | 36.544.770/0001-42 | 90 dias |
| LICITA HB INFORMATICA LTDA | 38.422.516/0001-05 | 120 dias |
| DARLU Indústria Têxtil Ltda | 40.223.106/0001-79 | 60 dias |
| R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA | 26.668.902/0001-94 | 60 dias |
| RAILTON CAMILO DINIZ | 13.075.696/0001-67 | 60 dias |
| AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA | 04.685.950/0001-58 | 60 dias |
| JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO | 09.225.635/0001-61 | 60 dias |
| EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO | 35.974.730/0001-78 | 120 dias |
| Only style Comercial de Produtos Eletrônicos | 07.835.442/0001-05 | 060 dias |
| WERNETECH INFORMATICA LTDA | 33.479.392/0001-72 | 60 dias |
| MICROTECNICA INFORMATICA LTDA | 01.590.728/0009-30 | 60 dias |
| COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI | 32.850.995/0001-76 | 60 dias |
| AR6 LICITACOES LTDA | 43.727.845/0001-96 | 60 dias |
| NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS | 03.829.590/0001-58 | 60 dias |
| CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA | 43.684.445/0001-40 | 60 dias |
| TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA | 44.798.010/0001-90 | 120 dias |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 60 dias |
| ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | 45.538.349/0001-10 | 60 dias |
| TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI | 27.274.178/0001-87 | 60 dias |
| UNINTER INFORMATICA S/A | 14.037.664/0001-30 | 60 dias |
| SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA | 46.158.347/0001-68 | 60 dias |
| NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA | 44.173.856/0001-34 | 60 dias |
| CLS SERVICOS E ASSESSORIA LTDA. | 40.214.888/0001-80 | 60 dias |
| DOMMINIUM BUSINESS LTDA | 32.576.437/0001-64 | 60 dias |
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | 29.391.476/0001-82 | 60 dias |
| WEB TECNOLOGIA LTDA | 47.400.801/0001-08 | 90 dias |
| HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI | 29.106.687/0001-26 | 60 dias |
| TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA | 33.039.726/0001-97 | 60 dias |
| AC COMERCIO LTDA | 46.221.464/0001-29 | 60 dias |

Fornecedores divulgados.



TATIARA GOMES DE ALMEIDA

Pregoeiro

Ednalva Imperiano dos Santos Gomes

Apoio

JULIANA SALVIANO DE OLIVEIRA

Apoio

